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SUNUŞ 

 

 Bilindiği üzere, özellikle 1990’lı yılların başından başlayarak yoğunluğunu günden 
güne artıran ve neredeyse 2000’li yılların başına kadar devam eden faili meçhul kalan 
cinayetler ve kayıp vakıaları, o dönemde Batman iline damgasını vurmuş ve etkilerini 
günümüze kadar devam ettirmiştir. O dönemde sokak ortasında yüzlerce insan öldürülmüş ve 
pek çok insan bir daha kendilerinden haber alınmamak üzere ortadan 
kaybolmuş/kaybettirilmiştir. Bu kayıp ve ölüm vakıalarından daha da acı olan ise bu fiillerin 
failleri de ne yazık ki günümüze kadar bulunamamıştır. O karanlık dönemin olumsuz ve yıkıcı 
etkileri her anlamda günümüze kadar devam etmiştir. 

 1990’lı yılların sonlarından günümüze kadar pek çok alanda bu konu tartışılmış, 
üzerine çok konuşulmuş ancak kapsamlı ve detaylı bir rapor dahi hazırlanamamıştır. Ne yazık 
ki faili meçhul ve kayıpların sayısı dahi bazı medya organlarınca polemik konusu 
yapılabilmiştir. Kaldı ki bu kadar cinayet ve kayıp vakıasına rağmen iş bu fiillerin faillerinin 
bulunabilmesi için ciddi anlamda bir yol katedilmediği de açıktır. Bu durum ister istemez 
kişilerin aklında o karanlık dönemin, bizzat sistemin kendisi tarafından örtbas edilmek 
istendiğini düşündürmektedir. 

 Batman Barosu Yönetim Kurulu olarak göreve başlamamızın hemen akabinde, 
Batman ilinin geçmişte kanayan bir yarası olan ve halen toplumsal etkilerini günümüze kadar 
sürdüren “Faili Meçhuller ve Kayıplar” ile ilgili olarak Baromuz bünyesinde bu konuyu 
araştıracak, raporlandıracak ve faillerinin bulunabilmesi için gerekli girişimleri başlatabilecek 
bir komisyonun kurulmasına karar verilmiştir. Zira bu konuda asıl araştırma ve inceleme 
yetkili mercilerinin aradan çok uzun bir süre geçmesine rağmen hiçbir yol katmediği zaten 
ortadadır.   

Bu doğrultuda tamamen gönüllülük esasına dayanan ve meslektaşlarımızdan oluşan, 
Falili Meçhuller ve Kayıpları araştırma komisyonu kısa bir sürede kurulmuş ve çalışmalarına 
başlamıştır. Komisyonun talebi üzerine Batman Barosu Yönetim Kurulu tarafından 
kendilerine bir çalışma yönergesi hazırlanmıştır. Komisyon bu yönerge doğrultusunda 
çalışmalarına başlamış ancak kendilerine çıkarılan bir takım bürokratik ve idari engeller 
nedeniyle ilk çalışma sahası olarak Batman İl Özel İdaresinde bulunan ve 5233 sayılı yasa 
kapsamında yapılan başvuru dosyalarını belirlemiş, buradaki dosyaların tek tek  
incelenmesinin akabinde, bu konudaki ilk raporunu hazırlamıştır. Komisyonun bu konudaki 
çalışmaları devam edecektir.  

Tüm komisyon üyelerine bu gönüllü ve gayretli çalışmaları nedeniyle Batman Barosu 
Yönetim Kurulu olarak içten teşekkürlerimizi belirtir, bundan sonraki çalışmalarında tüm 
desteğimizle yanlarında olduğumuzu bildiririz. 

 

                                         BATMAN BAROSU YÖNETİM KURULU 



 

 

GİRİŞ 

 
2010 yılı Ekim ayında yapılan Olağan Genel Kurul ile görevine başlayan Baro 

Yönetim Kurulu tarafından yeni dönem ile birlikte Bölgemizi derinden etkileyen meselelerin 
biri (belki de en önemlisi) olan faili meçhul cinayetler ve kayıpların araştırılması, bu konuda 
rapor hazırlanması ve rapor konusu olayların, faillerinin bulunabilmesi, bulunabilen faillerin 
adalete teslimi için gerekli girişimlerin başlatılması kararlaştırıldı. 

Karar akabinde, mesleğini sadece ekonomik kazanım aracı olarak görmeyip, toplumsal 
sorumluluk bilincine de sahip, konuya gönül vermiş bir grup idealist Avukat ve Stajer 
Avukattan müteşekkil, Batman Barosu, Faili Meçhul Cinayet ve Kayıpları Araştırma 
Komisyonu kurulmuş, Batman Barosunun personel ve ekipmanlarının verebildiği imkanlar 
ölçüsünde çalışmalarına başlamıştır. 

Önümüzdeki süreçte; öncelikle Bölge İllerimiz Baroları, Sivil Toplum Kuruluşları, 
Siyasi Partiler ve katılımcısı olduğumuz Hakikat Komisyonları için Sivil Toplum Girişimi 
gibi çalışmalarla TBMM çatısı altında kurulabilecek komisyonlara bir altyapı ve bilgi kaynağı 
oluşturmak ta hedeflerimiz arasındadır. Halen Komisyonumuz “Hakikat Komisyonları için 
Sivil Toplum Girişimi” isimli oluşumun içerisinde başkanlık düzeyinde  temsil edilmektedir. 

Hedeflenen çalışmalar, imkanlar dahilinde sürdürülecek ve her aşamada elde edilen 
bilgi ve veriler kamuoyu ile paylaşılacak. 

İç işleyiş, oluşum ve iş bölümünü kısa sürede tamalayan komisyonumuz; bilgi kaynağı 
niteliğindeki öncelikli araştırma ve çalışma alanları: 

1- Batman Cumhuriyet Başsavcılığı, (İlçe Cumhuriyet Başsavcılıkları dahil) 
2- Batman Ağır Ceza Mahkemesi, 
3- Diyarbakır DGM Cumhuriyet Başsavcılığı (ve Özel Yetkili Cumhuriyet Başsavcılığı), 
4- Diyarbakır Devlet Güvelik Mahkemeleri (ve Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemeleri) 
5- Batman İl Özel İdaresi  
6- Sivil Toplum Kuruluşları 
7- Maktul aileleri ve Olay tanıkları 

olarak belirlendi.  

Çalışılabilecek alanlar belirlendikten sonra bilgi toplama faaliyetlerine girişildi. 

Yazışmaların ve gerekli altyapının oluşturulmasının verdiği sıkıntılar nedeniyle, 
planlananın aksine ilk çalışma alanı olarak belirlenen Batman Cumhuriyet Başsavcılığı yerine 
ilk çalışmalara Batman İl Özel İdaresi’nde başlandı.  



5233 sayılı Terör Ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında 
Kanun kapsamında, vatandaşlarımızın tazminat alabilmek amacıyla müracaat ettiği merci 
olması ve zarar ziyanını belgeleme zorunluluğu nedeniyle İl Özel İdaresinde bulunan dosya 
ve bilgiler komisyon çalışmaları için önemli bir kaynaktı.  

Batman Valiliğinin verdiği izinle kısa sürede Batman Valiliği İl Özel İdaresinde 
çalışma yapmak mümkün olabildi. 

 

İL ÖZEL İDARESİNDE YAPILAN ÇALIŞMA 

Batman İl Özel İdaresinde bulunan binlerce dosya içinden sayısı 700 civarında olan 
ölümlü dosya üzerinde çalışma yapıldı. Mükerrer isimler ile komisyonun çalışma alanı ile 
ilgisi olmayan dosyalar çıkarıldıktan sonra komisyonun çalışması ilgili 455 kişiye ait ölümlü 
olay saptandı.  

İncelenen dosyaların sadece tazminat almak amacıyla İl Özel İdaresinde kurulan 
komisyona, başvurucular tarafından sunulan belgelerden oluşması sebebiyle, birçok olay ve 
ölüm hakkında yeterli bilgi ve belge bulmak mümkün olmadı. Daha ayrıntılı araştırma 
yapıldığında çok farklı sonuçların ortaya çıkacağı gerçeği ile sadece çalışma yaptığımız İl 
Özel İdaresi bünyesinde bulunan 700 dosyanın konumuzla ilgili 455 ölüm olayının özet 
dökümü kısaca şöyledir: 

Faili meçhul    : 154  

Kayıp     :     4 

Patlayıcı maddelerle ölüm  :   10 

Kolluk görevlilerince   :     3 

Yeterli bilgi elde edilemeyen  :   29 

Hizbullaha atfedilen   : 102 

PKKye atfedilen   : 153    

 

Batman İl Özel İdaresindeki Çalışmalardan Edinilen Tespitler: 

- Faili meçhul cinayetlerin büyük çoğunluğu Batman şehir merkezinde ve gündüz 
saatlerinde işlenmiştir. 

- Cinayet şekli genellikle ense tarafına sıkılmış tek kurşun veya çapraz ateşe tutulma 
sonucu ölümdür. 

- Soruşturma dosyalarında yapılan inceleme yetersiz ve özensizdir. 
- Soruşturma dosyaları failler bulunmadan fezleke ile o dönemde Diyarbakır Devlet 

Güvenlik Mahkemesi Başsavcılığı’na gönderilmişlerdir.  
- Ortada görgü tanığı yoktur. İnsanlar tanıklık etmeye korkmuşlar veya görgü tanığı 

olup olmadığı araştırılmamıştır. 



- Faili meçhul cinyetlerin çoğunun çözülememesi çoğunulukla tanık bulunamamsından 
kaynaklanmaktadır. 

- Çözülebilen faili meçhul cinayetler de çoğunlukla örgütler tarafından öldürülenler olup 
bunlar dahi daha çok tanık ifadeleri ile değil faillerin yakalanmaları sonucu, itirafları 
ile sonuçlanabilmiştir. 

- Batmandaki kayıp sayısının elde edilen 4 rakamından oldukça fazla olduğunun 
farkındayız. Yukarıda belitildiği gibi bu rakamlar sadece tazminat nedeniyle 
başvuruda bulunulan dosyalarla sınırlı olduğundan ve birçok kayıp ailesi kayıplarını 
belgeleyemedikleri, duygusal nedenlerle tazminat talebinde bulunmadıkları veya 
kayıpları bulunabilir umuduyla beklediklerinden, incelenen dosyaların arasında yer 
almamıştır. Bu konudaki veriler diğer kaynaklardan da araştırılarak genişletilmelidir.  
 

- İncelenen dosyalar içinde patlayıcı madde veya mayınlarla, 10 kişinin öldüğü bilgisine 
ulaşıldı. Bu dosyaların bir kısmı Devlet Güvenlik Mahkemesi Cumhuriyet 
Başsavcılığına gönderilmiş ise de ne yazıkk ki bir kısmına takipsizlik kararı verilerek 
dosyalar kapatılmıştır. 

 
- 3 kişinin Güvenlik güçlerinin açtığı ateşle öldürüldüğü iddia edilmiş fakat bu 

dosyalarda yeterli bilgi mevcut olmadığından gerekli ve yeterli araştırma 
yapılamamıştır. 

 
- Diğer bir 3 kişinin öldüğü ancak nasıl ve kimler tarafından öldürüldüğüne ilişkin 

yeterli bilgiye ulaşamadık. Biri kan davası olabilir şüphesi taşımaktadır. 26 kişi ile 
ilgili olarak ta ne yazıkki sadece ve sadece bir isim ve soyisim dışında hiçbir bilgi 
bulunamadı. Eldeki verilerle bu şahıslar hakkında net bir şey söylemek mümkün 
olamamaktadır. Hayatını kaybetmiş olmaları dışında söylenebilecek tek bir bilgi 
maalesef yok. 
 

- İncelemelerde bulunduğumuz dosyalardan 255 kişi ile ilgili olarak 102’sinin Hizbullah 
153’ünün ise PKK örgütü tarafından öldürüldüğüne dair verilere ulaşıldı. Ancak bu 
veriler de kesinlik taşımamakta ve sadece İl Özel İdaresine sunulmuş belge ve 
bilgilerin bu doğrultuda olduğu unutulmamalıdır. Çoğunlukla; olay tutanaklarında 
tutanağı tutan kamu görevlilerince, mağdur ailelerinin ifadelerinde, Cumhuriyat 
Savcılığı soruşturma dosyalarında veya İl Özel İdaresine tazminat talebinde bulunan 
kişilerin iddialardır. Mahkeme kararları ile kesinleşmiş olay sayısı bir elin parmağını 
geçmemektedir.  
 

- Olaya el koyan Güvenlik birimi Hizbullah veya PKK tarafından işlendiğine dair ifade 
ve bilgileri toparlayıp ilgili Başsavcılığa, İlgili Başsavcılık ta Diyarbakır Devlet 
Güvenlik Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığına göndermiştir.  
 

- Diyarbakır Devlet Güvenlik Mahkemeleri ve Özel Yetkili Ağır Ceza 
Mahkemelerindeki dosya bilgi ve belgelerin incelenmesi durumunda daha ayrıntılı ve 
açıklayıcı bilgilere ulaşılacaktır.   Zira elde edilen bilgilerin ilgili mahkemelerden 
dosya akıbetlerinin incelenip, mahkemece verilen hükümlere ulaşılarak, bu bilgilerin 
teyit ettirilmeleri veya düzelttirilmelerine ihtiyaç vardır. 



 

BATMAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Batman Cumhuriyet Başsavılığından Faili Meçhul Cinayet olarak tanımlanan 180 kişi 
hakkında bilgi edindik. Bir kısmının eksik olmasına rağmen çoğunlukla anne, baba isimleri ve 
doğum tarihleri ile birlikte bulunmakta ancak ölüm şekli ve tarihi ile olayla ilgili ayrıntılara 
ulaşamadık. Ayrıntılara ulaşabilmek için her kişi hakkında ayrıca araştırma yapma ihtiyacı 
vardır. 

Ayrıntılı bilgi edinebilmek için  Batman Cumhuriyet Başsavılığı ile temas ve 
çalışmalarımız sürmektedir. Faili Meçhul Cinayetlere ilişkin olarak tespit ettiğimiz hazırlık 
dosyaları ve bunlara ilişkin Fezlekelerle ilgili araştırma yapma talebimiz sözkonusudur. 

Batman Cumhuriyet Başsavılığı ve İlçe Cumhuriyet Başsavcılıklarından Faili Meçhul 
Cinayetlere ilişkin hazırlık dosyaları ve fezlekeler üzerinden çalışmalarımızın 
tamamlanmasından sonra daha ayrıntılı bilgilere ulaşılacaktır. 

 

BATMAN EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

Batman Emniyet Müdürlüğünden de 121 kişilik bir liste edindik. Bu listede; isim, 
soyisim, olay yeri ve olay tarihi ile ilgili bilgiler mevcuttur. 

Batman Emniyet Müdürlüğü tespit ettiği ve araştırdığı tüm olaylarla ilgili bilgi ve 
belgeleri, Batman Cumhuriyet Başsavılığına gönderdiğinden burdan alınan bilgilerin teyiti ve 
ayrıntıları da yine devam eden çalışmalarımız sonucu, Batman Cumhuriyet Başsavılığındaki 
hazırlık dosyaları ve fezlekelerden edinmek mümkün olabilecektir. 

 

İNSAN HAKLARI DERNEĞİ BATMAN ŞUBESİ 

İnsan Hakları Derneği Batman Şubesi elinde bulunan tüm bilgi ve verileri bizimle 
paylaştı. 2011 yılı çalışmalarımızda bilgi aldığımız kaynaklardan ellerindeki tüm bilgileri 
sınırlama olmaksızın komisyonumuza sunan tek kaynak İnsan Hakları Derneği Batman 
Şubesiydi. 

 Ancak Dernek verileri tamamen vatandaşların sözel başvuruları ve bilgilendirmelerine 
bağlı olmasından dolayı bilgilerde bir karışıklık ve düzensizlik sözkonusu olmakta ve bilhassa 
tarihlerde; tamamen bilgi vericinin hafızasında kalan bilgiden kaynaklanması dolayısıyla 
farklılıklar göze çarpmaktadır. 

İnsan Hakları Derneği Batman Şubesi kayıtlarındaki incelemelrimizde toparladığımız 
bilgilerle 373 kişilik bir liste oluşturduk. Bunların 121’i olayın oluş şekli, yeri ve tarihi 
hakkında başvurucu veya bilgi vericinin değerlendirmelerinden oluşan kısa bilgi ve hikayesini 
de içermektedir. Ancak diğer 252 kişi hakkındaki bilgi sadece isim-soyisim ve olay tarihi  
şeklinde idi ve belirtildiği gibi çok kez burdaki olay tarihi de belgeye dayanmayıp başvurucu 
veya bilgi vericinin belirtmiş olduğu tarih olduğundan diğer kaynaklardan alınanan tarihlerle 
farklılıklar gösterebilmektedir. Elde edilen 373 kişilik listede isim ve soyisimleri aynı olan 23 



kişi mevcut. Aynı isim ancak farklı tarih ile kayıtlandıklarından kişilerin farklı kişi veya aynı 
kişi olduğuna dair yeterli bilgiye ulaşılamadı. Çalışmalarımız ilerledikçe ve olaylar hakkında 
bilgimiz arttıkça benzeri veri karışıklıklarının da giderilebileceğini umuyoruz.  

 

2011 YILI ÇALIŞMA RAPORU 
Elinizdeki kitapçık, Komisyonumuzun kurularak çalışmaya başladığı (yaklaşık) bir 

yıllık çalışma sonucu ve yukarda sözünü ettiğimiz 4 kaynaktan edindiğimiz bilgilerimizin bir 
araya getirilmiş halidir. 

Raporumuzda 5 ana tablo mevcuttur: Faili Meçhul Cinayetler, Kayıplar, Diğer Ölümlü 
Olaylar, Bilgi Bulunamayanlar ile PKK ve Hizbullah’a atfedilen Olaylar.  

FAİLİ MEÇHUL CİNAYETLER 

Fail Meçhul Cinayetlere ilişkin bilgiler (Şimdilik) 4 kaynaktan toplandı. Bilgi 
kaynaklarımız aşağıda listelendiği şekildedir ve çalışmalarımız sonucunda derlediğimiz 
bilgiler sonucu elde edilen listelerden oluşturduğumuz tablolardaki açıklama notlarında 
belirtilen Kaynak1, Kaynak2, Kaynak3 ve Kaynak4 ibareleri de aşağıda sıralanan kurumları 
belirtmektedir. 

Kaynak1: Batman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kaynak2: Batman Emniyet Müdürlüğü 

Kaynak3: Batman İl Özel İdaresi 

Kaynak4: İnsan Hakları Derneği Batman Şubesi 

Faili Meçhul Cinayet olarak değerlendirilebilen olaylarda hayatını yitiren kişilere  
ilişkin olarak listeler oluşturuldu. Sayısal veri olarak;  

Kaynak1(Batman Cumhuriyet Başsavcılığı)‘den:180,  

Kaynak2 (Batman Emniyet Müdürlüğü)‘den 121,  

Kaynak3 (Batman İl Özel İdaresi)‘ten 154 ve  

Kaynak4 (İnsan Hakları Derneği Batman Şubesi)‘ten 373  

kişilik listeler elde edildi. 

Her dört kaynağımızdan elde ettiğimiz bilgiler sonucu çıkan listeler matematiksel 
olarak toplandığında 828 sayısına ulaşılmaktadır. Ancak farklı kaynaklardan elde edilen 
bilgilerin bir araya getirilmesinden sonra, farklı kaynaklardan elde edilen aynı isimler ile 
mükerrer geçtiği düşünülen isimler birleştirilerek bir araya getirildiğinde 513 kişilik ortak bir 
liste elde edildi. Elde edilen liste de isimlerin karıştırılmasının önlenmesi adına elde 
edilebildiği kadarıyla doğum tarihi, anne ve baba adı ile olay tarihi ve yine elde edilebildiği 
kadarıyla olay hakkında kısa bir bilgi ve bilginin elde edildiği kaynak veya kaynaklar da bir 
araya getirilmek suretiyle bir tablo oluşturldu. 



Hemen şu soruyu cevaplama ihtiyacı doğmaktadır. 1990’dan bugüne Batman’da 
işlenen faili meçhul cinayetlerin tamamı bunlar mı? Ya da başka bir soru: Bunların tamamı 
faili meçhul cinayet mi? Bu aşamada her iki soruya da evet cevabı vermek mümkün değil. 
Hatta bu iki soruya evet cevabı verebilmenin hiçbir zaman mümkün olamayacağı da 
düşünülebilir. Ancak evet cevabı verilemeyecekse çalışma yapmamayı düşünmek te doğru 
olmasa gerekir. 

Anadolu Kültür Grubu’nun Adalet Hakikat Hafıza Çalışmaları kapsamında 15-16 
Ekim 2011’de İstanbul’da düzenlediği Hakikat Komisyonları Dünya deneyimleri ve Türkiye 
Konulu toplantıya konuşmacı olarak katılan Güney Afrika Hakikat ve Uzlaşma 
komisyonunda görev almış olan tarihçi Madeleine Fullard: Güney Afrika Hakikat ve Uzlaşma 
Komisyonunun; Apartheid rejiminin sistematik boyutunu yeterince deşifre etmediğini ve 
fiziksel şiddete odaklanarak toplumdaki ırkçılıkla tam anlamıyla ilgilenmediğini vurguladığı 
konuşmasında itirafta bulunmaları durumunda faillerin affedilmelerine rağmen tespit 
edebildikleri 53 Faili Meçhul Cinayetin ancak yarısının tam olarak aydınlatabildiğini belirtti. 

Faili Meçhul Cinayetlerin araştırılarak ortaya çıkarılması ve sorumlularının tespiti ve 
Yargı önüne çıkarılmasının zor ve oldukça engelli bir faaliyet olması, konu ile ilgilenenlerin 
enerjilerini çalışmalarına yoğunlaştırmaları önünde büyük bir engel. Bu tür çalışma ve 
faaliyetlerin tamamının aydınlatılması ve ortaya çıkarılarak faillerin yargı önüne çıkarılması 
iddiası yerine çalışmaların elverdiği olanaklar çerçevesinde sürdürülebileceği ölçüde ve 
ilerlenebildiği her merhalenin toplumsal bir kazanım olduğu anlayış ve düşüncesiyle hareket 
etmenin başarıyı arttıracağına kuşku duyulmamaktadır. 

Batman Barosu Faili Meçhul Cinayet ve Kayıpları Araştırma Komisyonu olarak, Biz; 
Batman’da işlenen bütün faili meçhul cinayet ve kayıpların aydınlatılarak faillerinin yargı 
önüne çıkarılması iddiasından ziyade olanaklar ve gücümüz çerçevesinde Toplumumuzun 
yaşamış olduğu bu korkunç travmayı atlatabilmesi ve bir daha yaşanmaması için üstümüze 
düşeni bir nebze de olsa elimizden geldiğince yapabilme gayretiyle bir uğraş vermekteyiz. 

Faili Meçhul Cinayetler Tablo (Liste)’si; yukarıda açıklandığı üzere çalışma 
yaptığımız ve bilgi alabildiğimiz kaynaklardan toplayabildiğimiz bilgilerin derlenerek bir 
araya getirlimiş halidir. Farklı kaynaklardan aldığımız bilgilerin bir kısmında uyumluluk 
olduğu gibi  maalesef çelişkili bilgiler de azımsanmayacak ölçüdedir. Mümkün olduğunca 
çelişkili kısımları da belirterek tüm bilgileri bir arada verme gayreti içinde olduk. Aşağıda 
anlatılacağı gibi planlamakta olduğumuz çalışmalarımızı sürdürdükçe bilgilerimiz daha 
artarak doğru ve netleşecektir. Bu aşamada doğru veya yanlış tespitine girişmeden çelişkileri 
ile birlikte tüm bilgileri bir arada vermenin doğru olacağı düşüncesiyle tablomuzu oluşturduk. 

KAYIPLAR 

Kayıplarla ilgili olarak Sadece Kaynak3 (Batman İl Özel İdaresi) ve Kaynak4 (İnsan 
Hakları Derneği Batman Şubesi)‘ten bilgi ve veriye ulaşabildik. Ulaşabildiğimiz bilgileri de 
yine çelişkileri ile ve diğer kaynaklardaki farklı kategorideki değerlendirmeleri ile birlikte bir 
araya getirerek Kayıplar Tablo (Liste)‘sunu oluşturduk. 

DİĞER ÖLÜMLÜ OLAYLAR 



Kayıplarla ilgili Tablo (Liste) için söyleneleri Diğer Ölümlü Olaylar Tablosu için de 
söyleyebiliriz. Bu Tablo da Sadece Kaynak3 (Batman İl Özel İdaresi) ve Kaynak4 (İnsan 
Hakları Derneği Batman Şubesi)‘ten alınan bilgilerle oluşturuldu.  Faili Meçhul veya Kayıp 
olara değerlendirilemeyen; mayına basılması ile ölüm, bulunan patlayıcı madde ile ölüm, 
güvelik görevlilerince öldürülme, gözaltında ölüm iddiası, Batman dışında ölüm gibi birtakım 
ölümlü olaylar da bu tablo da belirtilmeye çalışıldı. 

BİLGİ BULUNMAYAN ÖLÜMLÜ OLAYLAR 

Kaynak3 olarak belirttiğimiz Batman İl Özel İdaresi dosyalarının incelenmesinde 
sadece öldüğü anlaşılan ancak isim ve soyismi dışında hiçbir bilgiye ulaşamadığımız 26 kişi 
tespit ettik. Bunlardan da 5 kişinin isimlerine Kayank3 olarak belirttiğimz İnsan Hakları 
Derneği Batman Şubesi kayıtlarında rastladık ancak bu kayıtlarda da isim ve soyisimde fazla 
olarak sadece bir tarih mevcuttu. Bu listeyi de ilerdeki çalışmalarda edineceğimiz bilgilerle 
karşılaştırmanın doğru olacağı düşüncesiyle muhafaza ettik. 

PKK VE HİZBULLAH’A ATFEDİLEN OLAYLAR 

PKK ve Hizbullah’a atfedilen Olaylar Talosundaki bilgiler tamamen Kaynak3 olarak 
belirttiğimiz Batman İl Özel İdaresindeki dosyalardan edinilen bilgilerdir. Bazı isimlerle ilgili 
olarak diğer kaynaklarda farklı değerlendirmeler olduğunda da açıklama sütununda kısaca 
belirtildi. 

Tabloda yer alan öldürme eylemlerinin çok az bir kısmı hakkında kesinleşmiş 
mahkeme kararları mevcuttur ki kesinleşme kararı olan olayların aksini söylemek artık 
hukuken mümkün değildir. Kesinleşmiş mahkeme kararı olan çok az sayının dışındakilerin 
PKK veya Hizbullah örgütleri tarfından öldürüldüğü iddiası bizin iddiamız değildir. 

Bu olaylar sözü edilen dosyaların incelenmesi sonucu dosyadaki bilgiler ışığında bu 
tabloda yer almıştır. Dosyalarda, hazırlık dosyaları, iddianameler, görevsizlik kararları, olay 
yeri tespit tutanakları, tanık ifadeleri, mağdur iddiaları bu doğrultudadır. 

Çalışmalarımızın ileriki aşamalarında Diyarbakır Devlet Güvenlik Mahkemeleri ve 
Diyarbakır Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkeleri kararlarına ulaştıkça (Mahkeme Kararlarına 
Dayalı Olarak) bu konuda daha net tespitlerde bulunmak mümkün olabilecektir. 

GENEL OLARAK 

Çalışmalarımız sonucu elde ettiğimiz bilgi ve verileri elden geldiğince bir araya 
topladığımız bu çalışma nihai bir çalışma olmadığında bu aşamada çalışmamızı 2011 yılı 
çalışma raporu olarak isimlendirmenin daha uygun olacağı düşüncesiyle bu şekilde 
isimlendirdik. 

2011 yılı çalışma raporunu yayınlamaktaki amaçlarımızdan biri de bilgilerimizi 
kamuoyu ile paylaşmak suretiyle bilgi ve görgü sahiplerine ulaşmak ve bilgi ve görgü 
sahiplerinde mevcut olabilecek bilgilerinin bize ulaştırılmasının sağlanmasıdır. Böylece hep 
birlikte daha doğru ve çok bilgiye sahip olma şansı yakalamamız mümkün olabilecektir.  



2011 yılı çalışma raporu, devam ettiğimiz çalışmalarımızda bizim için artık bir bilgi 
kaynağı ve mihenk taşı görevi görecektir. Yeni ve daha kati bilgilere ulaştıkça da bu rapordaki 
bilgilerimizi arttırarak ve doğrultarak sürekli güncelleyeceğiz. 

Az bir kısmını yaptığımız ve küçük bir bölümünü tamamladığımız çalışmalarımızın; 
artık yapacağımız bir şeyin kalmadığı noktası olarak değerlendirebileceğimiz ölçüde sonuna 
gelindiğinde tüm bilgilerimizi nihai bir rapor olarak kamuoyuna sunacağız. 

PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

Batman Cumhuriyet Başsavcılığı ve İlçe Cumhuriyet Başsavcılıklarında, 2011 çalışma 
raporumuzda belirlediğimiz ve faili meçhul cinayet olduğuna dair emareler bulunan ölümlü 
olaylarla ilgili tespit ettiğimiz soruşturma hazırlık dosyalar veya fezlekeleri üzerinde bir 
çalışma yapmayı planlamaktayız. Bu çalışma ile Batman Cumhuriyet Başsavcılığı, İlçe 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızda yapabilinecek çalışmalar tamalanmış olacaktır. 

Çalışmamızın uzun zaman, emek ve maliyet gerektiren belki en en zor ve meşakkatli 
kısmı, Diyarbakır’da yapmayı düşündüğümüz çalışmalar olacaktır. Batman Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile İlçe Cumhuriyet Başsavcılıklarımızda yapacağımız çalışmaların akabinde 
Diyarbakırda yapılması gereken çalışmalarla incelenmesi gereken dava dosyalarının tespitini 
de yaptıktan sonra, Diyarbakır Devlet Güvenlik Mahkemeleri ve Diyarbakır Özel Yetkili Ağır 
Ceza Mahkemelerinde tespit ettiğimiz dava dosyalarının incelenmesi hususundaki girişim ve 
çalışmalara başlamayı planlamaktayız. 

Çalışmalarımızın planladığımız bu iki adımını gerçekleştirirken ve(ya) tamamladıktan 
sonra dava konusu olabilecek veya olması gereken dosyalarla ilgili olarak ta gerekirse dava 
açma ve davanın takibi hususunda mağdur ailelerine ulaşılarak bilgilendirilmeye 
çalışılacaktır. 

2011 yılı çalışma raporunun yayınından sonra Sivil Toplum Kuruluşları, Basın 
kuruluşları, avukatlar ve mağdur ailelerinden yeni bilgilerin ulaştırılacağını umuyoruz. Tüm 
çalışmalarımızın paralelinde ulaşacağımızı umduğumuz yeni bilgilere ulaştıkça, elimizdeki 
verilerle birleştirilerek bilgilerimizi güncelleme faaliyetlerimiz sürekli devam edecektir. 

SONUÇ 

Planladığımız çalışmaların önemli ama oldukça az bir kısmını tamamalayabildik. 
Çalışmalarımız sonucu ulaştığımız bilgiler her ne kadar kesin ve yeterli değil ise de daha ileri 
düzeyli çalışmalara esas olabilecek bir yol haritası niteliğindedir. Çok uzun, yorucu ve sabırla 
yürünmesi gereken bir yolun sadece ilk adımını atarak yürüyüşe başaldığımız bu ilk aşamada 
dahi, tüm eksikliklerine rağmen elde ettiğimiz bu bilgileri ilgili kişi ve kurumlara ulaştırmak 
istedik. 

Elde edilen bilgi ve veriler her ne kadar çok net ve yeterli bilgiler olmasa bile, konuya 
duyarlılık sağlanması, devamında elinde bilgi ve belge bulunanların, bilgi ve belgelerini 
Baroya iletmeleri yolunu açacağından, elde ettiğimiz bilgileri bu kitapçıkla Basın, Sivil 
Toplum Kuruluşları, Savcı ve Hakimler, Siyasi Partiler, Batman Milletvekilleri, Baromuz 
Avukat ve Stajer Avukatları ile benzeri duyarlı ve bilgi akışına katkı sağlayabilecek kişi ve 



kurumlara ulaştırılmasının, elimizdekileri arttırıp daha doğru bilgilere ulaşmamıza katkısı 
olacağını düşünüyoruz. 

Daha sonraki aşamalarda da elde ettiğimiz bilgi belge ve verilerimizi ilgili kişi ve 
kurumlarla paylaşmayı sürdüreceğiz. 

Konu ile ilgili olarak ellerinde bilgi, belge ve veri olan kişi ve kurumlardan bilgilerini 
toplum ve bizimle paylaşmaya davet ediyoruz. 

Çalışmalarımızın etki ve yetki bakımından Batman ile sınırlı olmasından dolayı 
Batman’la ilgili olarak bile tüm faili meçhul cinayetleri çözmek ve kayıpları ortaya çıkarmak 
gibi gücümüzün üstünde bir iddiada bulunmamız mümkün değil, ancak küçük te olsa bir katkı 
ve faydamız olması halinde, toplumsal sorumluluğumuzu, az da olsa yerine getirmiş olmaktan 
mutluluk duyacağız. 

Mutlu insanlardan oluşan mutlu bir toplum içinde yaşayabilmek dileklerimizle. 

 

                                                     Av.Nuri MEHMETOĞLU 

Faili Meçhul Cinayet ve Kayıpları Araştırma Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAİLİ MEÇHUL CİNAYETLER  
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ADI SOYADI DOĞUM 
TARİHİ BABA ADI ANNE ADI OLAY 

TARİHİ 

K
A

Y
N

A
K

 

AÇIKLAMA 

001 Abdullah Baskın                       3  
002 Abdullah Bayındır 15.01.1970 Genco Hanım 30.12.1993 1    3 4  
003 Abdullah Bulutek  Ramazan Zekiye  1  

004 Abdullah Dal 1960   28.06.1992   2 3 

Hürriyet Mah.29.Cad. Kuran 
Kursuna 50 m.  
Bozo Özdemir tuğla fabrikası 
civarında silahlı saldırı sonucunda 
hayatını kaybetmiştir. Maktulün 
Kardeşinin verdiği ifadede 
amcasının oğlunun eşi ile kardeşinin 
gönül ilişkisi olduğuna dair 
dedikodular yüzünden Abdullah 
Dal’ın soy isimlerini bilmediği Zeki 
ve Rıfat adlı kişiler tarafından 
öldürüldüğünü belirtmiştir. Ancak 
savcılığın hazırlamış olduğu hazırlık 
evrakında söz konusu kişinin Nedim 
Uysal ve Mehmet Nur Koyun 
tarafından siyasi amaçla 
öldürülmüştür. 

005 Abdullah Kocaer    22.05.1996          4 Kaynak3 kayıtlarında PKK eylemi 
olarak geçmektedir. 

006 Abdullah Küçükaslan    23.03.1994   2     4 
Şirinevler Mah. 1411 Sok. No:34 
Kaynak4’te soyadı koçokaslan 
tarih:30.03.94 olarak geçmektedir. 

007 Abdullah Sapancı    24.11.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 22.11.1993 
tarihli kayıtta: Olay yeri ile ilgili 
herhangi bir bilgi yok. Ateşli silahla 
yaralanma nedeniyle aşırı dercede 
kanama sonucunda ölmüş. PKK 
tarafından öldürüldüğü hüküm altına 
alınmış karar kesinleşmiştir. 
Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 
Esas 1994/49K PKK eylemi olarak 
geçmektedir. Şeklinde bilgi mevcut. 

008 Abdullah Temiz    01.04.1994          4  
009 Abdullah Yıldırım    04.02.1995          4  

010 Abdurrahim Budak  Mehmet Hasina 24 11 1993 1       4 

Kaynak3’te aynı isim ve 
23.11.1993 tarihli kayıtta Hizbullah 
eylemi olarak belirnenmiş ve 
Cumhuriyet Mah. 4.cad. Ramazan 
Budak ile birlikte. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

011 Abdurrahim Kalkan 27.09.1970 Bilal Saliha  1  

012 Abdurrahim Yıldız 1976   22.01.1993       3 4 

12. Cadde ile 18. Caddenin kesiştiği 
kavşakta Yıldız gıda pazarına 
kimliği belirlenemeyen kişiler 
tarafından kalaşnikof  marka silahla 
öldürülmüştür.  
Kaynak4’te tarih: 25.01.93’tir 
Kaynak4’te aynı isimle ve 
25.02.1994 tarihli bir başka kayıtta: 
Heybeli köyünde. Güvenlik 
Kuvvetleri tarafından 



gerçekleştirilen operasyona bağlı 
olarak köyü de hedef alan ağır 
silahlann ve muhtelif top çeşitlerinin 
de kullanıldığı saldırıda havan 
topunun parçalarının vücudunun 
çeşitli yerlerine isabet etmesi sonucu 
hayatını kaybetti. Şeklinde bilgi 
mevcut. 
Kaynak3’te aynı isim ve 25.02.1994 
tarihli kayıtta: Sason Heybeli Köyü 
Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı 
sonucu 9 kişi ölmüştür. Olay yeri 
görgü ve tespit tutanağında 
ifadelerine başvurulan kişiler 
kimseyi görmediklerini beyan 
etmişlerdir. Şeklinde bilgi mevcut. 

013 Abdurrahman Acar 02.02.1962 Ahmet Naime 23.03.1993 1 2 3 4 

16.Cad. üzeri Aydın Elektrik içerisi 
Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür.  
İftar için yemek alıp çarşıda bulunan 
elbise tezgahında çalışan abisi ve 
yeğenlerine getirirken yolda Kimliği 
belirsiz, kişi veya kişilerce uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

014 Abdurrahman Altan 1961   26.08.1993       3 Kozluk 

015 Abdurrahman Ata  Süleyman Halime 12.01.1994 1    3 4 

19 Mayıs Mahallesinde 10:00 
sıralannda Kimliği belirsiz kişi veya 
kişilerce uğradığı silahlı saldın 
sonucu 2 arkadaşıyla (Fırat 
Soyvural, Mehmet Şerif Çööz) 
yaşamlarını yitirdiler. 

016 Abdurrahman İbin 01.01.1959 Hasan Tenzile  1  

017 Abdurrahman Türkeş 1963   19.10.1988       3 
Kozluk akçakışla yolu üzeri givice 
tepesi etekleri Abdurrahman Türkeş 
Kerim Alkış Ramzi Yorulmaz Yaşar 
Bulut 

018 Abdurrezak Beyik  Abdullah Meryem  1  

019 Abdülbahri Tekin  Ömer Fasla  1 

Kaynak4’te 1994 Diyarbakır’da 
bulunduğu evde Kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu hayatını kaybettiği 
belirtilmektedir. 

020 Abdülbaki Nayman                       3  
021 Abdülhakim Aslan    01.04.1994       3 4  

022 Abdülhakim Kaplan 1973 Şehmus Şahan 13.10.1992 1    3 4 1992 yılı içinde çeşitli tarihlerde 7 
kişinin öldürülmesi 

023 Abdülhakim Kartal  Mehmet Naime  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 1991 tarihli 
kayıtta: Taksi Şoförlüğü yaparken 
yanına iki sivil giyimli kişi gelip 
Silvan'a gitmek istediklerini 
söylemişler. O günden bu yana haber 
alınamamıştır.Şeklinde bilgi mevcut. 

024 Abdülhalim Özalp 03.07.1976 Mehmet Hamra  1  

025 Abdülhalim Rüzgar  Mehmet Şirin Hanife 06.01.1994 1       4 

06:30'da işe gitmek üzere çıktılar. 
Evin iki sokak ilerisinde kişi veya 
kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamlarını yitirdiler. 
Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

026 Abdülkadir Bulut 1967 Şükrü  Hediye 30.01.1993 1    3 4 

Beşevler Mahallesi, evden çarşıya 
giderken Peygamber Camisinin 
önünde Kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te bir başka kayıtta 



03.03.1993tarihi mevcut. 
027 Abdülkerim Bayram    21.04.1992          4  

028 Abdülkerim Tekmen 1945   29.02.1992    2 3 4 

Karşıyaka Mah.31. Cad. üzeri 
17:00 sıralarında Petrolkent Mah. 
31.cadde Sakarya İÖO yanında ölü 
olarak bulunmuş, ensesinden almış 
olduğu ve kaşının üzerinden çıkan 
tek mermiyle hayatını kaybettiği 
anlaşılmıştır. 

029 Abdülmelik Altan 08.09.1961 Halil Sacide 26.08.1993 1    3 4 
Köyden Kozluğa giden aracın silahla 
taranması 4 ölü (Abdulmelik Altan, 
Halil İlhan, Hüseyin Bayık, İzzettin 
Altan) 

030 Abdülmelik Doğan    25.08.1993          4  

031 Abdülsamet İmrak  Hasan Benda 23.10.1993 1 2    4 

19 Mayıs Mah. 912 Sok. No:8 
kimliği belirsiz, kişi veya kişilerce 
uğradığı silah ve bombalı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi.  
Kaynak2’de soyadı ırmak yazılmış. 

032 Abdülselam Ayaban    1994          4 
Evinin bahçesinde sivil giyimli 3 kişi 
tarafından eşi ve çocuklarının gözü 
önünde uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

033 Abdülselam Ayebe  Hasan Emine 01.10.1993 1 2    4 Çamlıca Mah. 2438 Sok. içerisi 
Kaynak4’te 04.10.93 tarihli. 

034 Abdülsena Sarıkaya    27.12.1996          4  
035 Abdülvahap Tunç  Mahmut Süriye  1  

036 Abdülvahap Yünyeli    03.04.1992   2    4 
Çarşı Mah. 16. Cad.  
Kaynak4’te soyadı yonyeli, tarih: 
14.04.92 kayıtlı 

037 Abidin Altınışık 1959 Muhyettin Nakya  1 

Kaynak4’te Kurtalan Ekinli 
Köyünde Askeri giyimli Başçavuş 
tarafından evden alınarak evinin 
önünde öldürüldüler. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

038 Adil Karataş    06.04.1989   2 Çamlıca Mah. 2415 sok. no:86 

039 Adnan Demir 10.08.1980 Mehmet Meryem  1 
Kaynak3’te aynı isim ve 05.05.1998 
tarihli kayıtta: kayıp olduğu ancak 
ifade tutanakları dışında bilgi 
olmadığı belirtilmektedir. 

040 Ahmet Altunhan 1970   08.10.1992      3 

Beşiri Nevzat Çiftçi ve arkadaşı 
Ahmet Altunhan Toros marka bir 
araba ile gitmiş, 08.10.1992 gün 
Beşiri,Danalı Köyünde cığsana 
mevkiinde yol kenarındaki boş 
arazide Gözü bağlı ikisinin de bir 
çuvalda cesetleri bulunmuştur.  
Cesetlerin ceplerinde kendilerini 
PKK örgütü mensuplarının 
öldürdüğüne dair beyanlarını içeren 
mektuplar bulunmuştur.  

041 Ahmet Argın    26.02.1993         4  

042 Ahmet Artık 1958   20.06.1994         4 

Kaynak3’te aynı isim ve 18.06.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve Aydınlıkevler 
mah.1208.sokakta Öğle namazına 
gitmek için evinden çıktıktan sonra 
olay yerinde ateşli silahla vurularak 
öldürülmüştür. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

043 Ahmet Aydın                             1956   27.01.1994      3 
Gecüş Bağgözü köyü muhtarı. 
Evinden alınıp evin dışında 
öldürülmüş 

044 Ahmet Bilmez    23.11 1993          4  

045 Ahmet Birinci 1960   26.09.1998      3  
ASKER, Siirt üçyolu  
Dur ikazına uymayan bir aracın 
içerisindeki kişilerin yaylım ateşi 



sonucunda hayatını kaybetmiş. 
046 Ahmet Birinci    28.10.1994          4  
047 Ahmet Can    29.07.1994          4  
048 Ahmet Can    22.12.1992          4  
049 Ahmet Elboğa    26.06.1997          4  

050 Ahmet İlyasoğlu 1953   07.01.1994          4 
Kaynak3’te 10.01.94 tarihli 
Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

051 Ahmet Karabulut    03.12 1993          4  

052 Ahmet Özçelik 1970 Nuri Gülistan 24.04.1994 1       4 

Aydınlıkevler Mahallesinde işe 
(Tamir dükkanı) giderken  evinin 
bulunduğu sokakta kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

053 Ahmet Şahin 1977   24.11.1993       3 4 Otopsi tutanağı dışında bilgi yok. 
054 Ahmet Tevfik İkiz    28.09.1994          4  

055 Ahmet Yetişen 01.01.1956 Hüsnü Habibe  1 
Kaynak4’te aynı isim ve 14.10.1994 
tarihli kayıtta: Gözaltına alındı. O 
tarihten beri kayıp. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

056 Ahmet Yıldız       21.04.1992          4  

057 Akın Uygur    17.03.1998    2    4 

Raman Mah. 7.Cad. 1.Nolu sağlık 
ocağı karşısı  
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve Ssk hastanesi 1. nolu 
sağlık ocağı önü. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

058 Akif Çiftçi 1928   27.03.1998          4 

Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve 19 mayıs mah. 
919.sk. no:1-2 sayılı yer önü 19 
Mayıs mahallesinde başına ve 
vücudunun başkaca yerlerinde silah 
izleri mevcut.  Ateşli silahla vurulma 
neticesinde ölmüş. El ve ayak 
bileklerinde 10 günden fazlasına ait 
olduğu düşünülen bağlama izlerinin 
mevcut olduğu tespit edilmiş. Daha 
önceki bir olayda kullanılan  silahla 
aynı olduğu tespit edilmiş. Önceki 
olay Hizbullah tarafından 
gerçekleştirildiğinden örgütün içi 
hesaplaşması olduğu 
düşünülüyormuş. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

059 Alaaddin Altunışık  Muhyettin Nakya  1 

Kaynak4’te Kurtalan Ekinli 
Köyünde Askeri giyimli Başçavuş 
tarafından evden alınarak evinin 
önünde öldürüldüler. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

060 Alaatin Kutlubay    07.03.1994          4  

061 Ali Başak  1961   29.08.1992       3 4 
22.15 sıralarında 6 adet ateşli silah 
yarası sonucu hayatını kaybetmiştir. 
Kaynak4’te tarih:31.08.92 

062 Ali Başak    1993          4 

PTT Karşısında bulunan kahvenin 
önünde 17:00 sıralannda sivil giyimli 
2 kişi tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu 16 kurşunla yaşamını 
yitirmiştir. 

063 Ali Erdoğan    05.01.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve 31.cadde 302 sokakta  
çalışır durumdaki 21 SU 604 
plakalı beyaz toros marka aracın 



önünde vurulduğu belirtilmiştir. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

064 Ali Gündüz 1938    1 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

065 Ali Taş  1954   1995       3 
İkamet ettiği Kozluk-yapraklı 
köyünden faili meçhul kişilerce 
kaçırılmış kırsalda cesedi bulunmuş. 

066 Ali Teymur 1952   31.10.1992   2     4 
Karşıyaka Mah. 28 Cad. No:65 
Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

067 Alican Başak 1961 Abdullah Leyla  1  

068 Alptekin Sevim  İzzettin Faika 25.12.1992 1 2 3 4 
Kısmet Mah. 19. Cad. No:40 
Kaynak4’te olay yeri: Sağlık Mah. 9 
caddede 

069 Amine Oydaş                     3  

070 Anter Yalçın 1945   26.10.1992    2 3 4 
Beşevler Mah. 20.Cad. No:18  
Kaynak3’te: Silahlı kişilerin saldırısı 
2Ölü (Anter Yalçın, Şükrü Kılıç)  
2Yaralı (Ali Basütçü, İrfan Yalçın) 

071 Arif Baskın               1971   21.09.1998       3 

21:45 sıralarında Sağlık Mah. 1904 
Sok. No:14 sayılı yer önünde ateşli 
silahla vurularak yaralanmış, 
kaldırıldığı Dic le Ünv. Tıp 
Fakultesinde hayatını kaybetmiştir.  

072 Atilla Tay    03.07.1994          4  

073 Aydın Demir    19.07.1993   2 

Kozluk Kahveci köyü yakınları 
Kaynak3’te aynı isimli kayıtta: 
Herhangi bir bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

074 Aydın Eroğlu 1963 Ahmet Sumiya 29.11.1993 1 2    4 

Sağlık Mah. 43. Cad. 1914 Sok. 
kavşağı 
17:15'te işten gelince evinin 20 
metre ilerisinde Sivil giyimli 3 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirmiştir. 
Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

075 Aydin Ay  Ramazan Raziye  1 

Kaynak4’te Aydın Ay isimli 
10.07.1993 tarihli kayıtta: 19 Mayıs 
mahallesinde evinin yakınlarında 
20:00 - 21:00 sıralarında Kimliği 
belirsiz kişi ve kişiler tarafından 
silah zoruyla kaçırılmıştır. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

076 Aysel Güneş    04.10.1993          4  
077 Aytekin Oral 1977   20.12.1999      3  

078 Aziz Bağcı 1953   09.06.1993      3 
Hisar köyünden Gercüş ilçesine 
gelirken kırkat göleti yanında faili 
meçhul kişilerce öldürülmüştür. 

079 Bahar Demir 1985 Ekrem Türkan 11.10.1992 1       4 

Kozluk Yolbaşı köyünün yolu 
üzerinde köye gitmekte olan araçları 
Askeri giyimli kişiler tarafından 
önce durdurulmuş daha sonrada ağır 
silahlarla taranmıştır.  

080 Bahri Avcı    13.02 1995          4  

081 Basri Sarihan 1968 Mehmet Hanife 15.01.1993 1       4 

09:00 sıralarında çalışmakta olduğu 
iş yerine (su tesisat dükkanı) 
giderken sivil giyimli kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve Bağlar Mahallesi 12. 
cadde 2004 sayılı sokakta 
öldürülmüştür. Şeklinde bilgi 
mevcut. 



082 Bayram Kaya    22.10.1996          4  
083 Bedrettin Başaran     1944   13.09.1994      3 Sason 
084 Behiye Arık    02.08.1993          4  
085 Bestami Cevişli    07.11.1994          4  

086 Bilal Yaşar 1970   06.04.1994          4 Kaynak3’te 1994 tarihli Hizbullah 
eylemi olarak geçmektedir. 

087 Bilet Yaşar    16.10.1992          4  

088 Bülent Başçı 1979   17.10.1992       3 

17:00 sıralarında Karşıyaka 
Mahallesi 319 sok. ile 31. caddenin 
kesiştiği yerde kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce vurularak 
öldürülmüştür. 

089 Bülent Dinç    22.05.1997          4  

090 Celal Demir 1959 Hasan Sıtiye 01.11.1991 1 2 Cumhuriyet Mah. Milano Kahvesi 
önü 

091 Celal Demir    1992          4 

Belediye otogarının önünde saat 
11:00 sıralarında arkadaşı ile beraber 
sivil giyimli şahıslar tarafından 
uğradıkları silahlı saldırı sonucu 
yaşamlarını yitirmişlerdir. 

092 Celal Pekgül  Şemsettin Sakine 01.08.1992 1 2    4 
Yeni Mah. 8. Cad. No:143  
Mehtap cad. üzerinde sivil giyimli 
kişi veya kişilerce uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

093 Cemal Açıl    29.08.1993          4 
Kaynak3’te 27.08.1993 tarih ve 
Cemal Akıl isimli Hizbullah eylemi 
mevcuttur. 

094 Cemal Yorulmaz    30.09.1998          4  

095 Cemil Yıldırım 1958 Halil Zeynep 27.10.1994 1 2    4 

Petrol Mah. 143.Sok.  
Kaynak4’te tarih:28.10.94Yavuz 
selim mahallesinde İlkokulun 
yanında Kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi.  
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve İpragaz Mahallesi 
135 Sokak da öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Şeklinde bilgi mevcut. 

096 Cengiz Altun 09.07.1975 Mehmet Emin Türkiye 24.02.1992 1    3 4 
8. cadde Hacı Şirin camii önü 
Tabanca ile vurularak hayatını 
kaybetmiştir.   

097 Cengiz Demir 1966 Mahmut Perişan 24.09.1992 1    3 4 

07:30 sıralarında işine gitmek üzere 
evden çıktı. İş yerine 20 metre kala 
kimliği belirsiz, kişi ve kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldın 
sonucu yaşamını yitirdi. 

098 Cesim Maslak 1966   30.11.1998          4 Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

099 Cevdet Baran      11.07.1994          4  

100 Cevdet Taşan    1944   27.07.1992          4 
Kaynak3’te aynı isimli kayıtta: 
Herhangi bir bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

101 Cevzet Soysal 01.01.1954 Tevfik Lamia  1  
102 Cuma Takak 01.01.1973 Ramazan Kamile  1    3  

103 Çetin Abayay 07.02.1968 Mehmet Saliha 30.07.1992 1    3 4 

19:00'a doğru evine doğru gelirken 
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaralandı, Batman Devlet 
hastanesine sonra Diyarbakır Tıp 
Fakültesine kaldırıldı 31.Temmuz 
1992 günü yaşamım yitirdi.  
Kaynak 3’te soyadı: Abayan 
yazılmış 



104 Çetin Gidici 1974 Hüseyin Koçere 26.10.1993 1    3 4 

Olay günü saat 19:00 sıralarında 
Petrol Mahallesi 133 Sokak No:5 
sayılı ev önünde Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Şüpheliler Diyarbakır 
DGM de yargılanmışsalar da suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir.  
Kaynak 4’te 19 mayıs mah. geçiyor. 

105 Davut Orhan                       3  
106 Davut Soyoral    20.03.1992   2 Gercüş İlçesi 

107 Diyaeddin Kavak 1972   26.05.1992   2     4 

Hürriyet Mah. 409 Sok. üzeri 
Kaynak4’te isim: diyadın, 
tarih:28.10.94 olarak kayıtlı. 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve Hürriyet Mahallesi 
409 sokak No:8 önünde 
öldürülmüştür. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

108 Dündar Çelebioğlu 1968   05.01.1993       3 4 

Olay günü saat 19:00 sıralarında 
Petrol Mahallesi 133 Sokak No:5 
sayılı ev önünde Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Şüpheliler Diyarbakır 
DGM de yargılanmışsalar da suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir. 

109 Ebedin Altunışık  Muhyettin Makbule 21.08.1995 1       4  

110 Edip Canbulat 1958   08.04.1995       3 

Kozluk Kahveci kayadibi köyü 
Kamyon şoförü olan maktül akşam 
Bitlis e mal götürmüş dönüşte yolları 
kesilerek ateşli silahla vurularak 
hayatını kaybetmiştir.  

111 Edip Çelik 01.05.1975 İbrahim Merese  1 

Kaynak3 ve Kaynak4’te 1994 
yılında Batman oymataş soğuksu 
mezrasında yüzleri örtülü 4 kişi 
tarafından babası ibrahim ile birlikte 
kaçırıldığı belirtilmektedir. 

112 Edip Kılıç  Şükrü Zekiya 1993 1       4 

Komando caddesi üzerinde  bulunan 
Manifatura dükkanına giderken 
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını  yitirdi. 
Kaynak3’te aynı isim ve 22.09.1992 
tarihli kayıtta Beşevler mah. 
Hizbullah eylemi olarak belirnenmiş 
Soruşturma veya kovuşturma 
yapıldığına ilişkin herhangi bir bilgi 
veya belgeye ulaşılamadı. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

113 Ekrem Afşin    16.09.1993          4  
114 Ekrem Avşin    05.08.1993   2 Aydılıkevler Mah. 8.Cad. No:75 önü 
115 Ekrem Çelik                        3  

116 Ekrem Demir     11.10.1992          4 

Kozluk Yolbaşı köy yolu üzerinde 
köye gitmekte olan araçları askeri 
giyimli kişiler tarafından önce 
durdurulmuş daha sonrada ağır 
silahlarla taranmıştır.  

117 Ekrem Ergin    07.10.1992          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 06.10.1992 
tarihli kayıtta: PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Helin, Hacı ve Serhad 
kod adlı kişiler tarafından ateşli 
silahla eşi Songül ile beraber 
öldürülmüşler. Şeklinde bilgi 



mevcut. 

118 Ekrem Görnü 1958 İzettin Dilre 24.08.1992 1 2    4 

Kısmet Mah. 8.Cad. No:10/B önü 
Kaynak4’te tarih:27.08.92 kayıtlı 
Kimliği belırsız sivil giyimli kişi 
veya kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamım yitirmiştir.  

119 Ekrem Öner    17.11.1993          4  
120 Emin Biter 1962 Mehmet Şirin Meryem  1  
121 Emin Özdemir    14 03 1995          4  

122 Emrullah Anıt 1972   29.10.1993    2 3 4 
Karşıyaka Mah. 319 Sok. No:1 
Yakalanan Sanık hakkında kısmi 
takipsizlik kararı verilmiş 
Kaynak4’te tarih:30.08.93 kayıtlı 

123 Erdal Aslanboğa                  3  

124 Erdinç Yalçın 1969   23.01.1993    2 3 4 
Sağlık Mah. 8.Cad. No:71-A Bakkal 
Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür. 
 

125 Erol Kaplankıran    25.03.1992          4  

126 Esat Göktai 1964 Ali Menice 06.12.1993 1 2 3 4 

Kısmet Mah. 805 Sok. 806 Sok. 
kavşağı   
Kaynak1’de soyadı göktayi 
geçmektedir. 
Ateşli silahla vurularak hayatını 
kaybetmiştir.  

127 Eşref Ar 1967 Yusuf Şirini 30.05.1993 1 2 3 4 

Petrolkent Mah. 31.Cad. No:31  
Gece 11:00'de Kahveden eve 
gelirken evinin önünde Motorsikletli 
kimliği belirsiz kişi veya kişilerce 
uğradığı silahlı saldın sonucu 
yaşamım yitirdi.  
Kaynak4’te tarih:07.06.93 kayıtlı 

128 Eyüp Taş 1962 Mehmet Raife 20.11.1996 1       4 

Çarşıya gitmekte olan Eyüp Taş, 
İhsan Mehmetoglu ve Sılhadin 
Demir Kimliği belirsiz kişi ve kişiler 
tarafından uğradıklan silahlı saldın 
sonucu yaşamlarını yitirmişlerdir. 
Kaynak3’te aynı isim ve 22.09.1992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve Ateşli silahla 
vurularak hayatını kaybetmiş. Görgü 
tanıklarına göre 15-16 yaşında 
olduğu tahmin edilen bir şahıs olay 
yerinden koşarak uzaklaşmış. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

129 Fadıl Dal  Abdi Mevlüde 01.01.1993 1 2    4 

Cumhuriyet Mah. 1504 Sok. No: 111 
evine gelirken Kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından uğradığı 
sillahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirmiştir.  
Kaynak3’te fedıl dal ismiyle 
Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

130 Fahrettin Çelik 1969   05.10.1992       3 4 İpragaz mah.139 sok. no:13  
Kaynak4’te tarih:06.10.92 kayıtlı 

131 Fahrettin Kayaalp  Selahattin Fatma  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 05.09.1998 
tarihli kayıtta: Beşiri Ceneskere köyü 
yakınlarında Minibüse Askerler 
tarafından yapılan silahlı tarama 
sonucu yaşamım yitirmiştir. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

132 Fahrettin Nasıroğlu 1976   23.03.1994          4 Kaynak3’te 1994 tarihli Hizbullah 
eylemi olarak geçmektedir. 

133 Fahri Koç    02.07.1994          4  

134 Fahri Özşen    01.06 1995          4 Kaynak3’te ismi bulunmasına 
rağmen yeterli bilgi yok. 

135 Faik Ötaş 1954 Hasan Feryas 23.12.1992 1 2 3 4 Sağlık Mah. 40. Cad.2004 Sok. 



içerisi  
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

136 Fatih Kaya 1982 Mustafa Ayten  1  
137 Fatime Onay    26.10.I993          4  

138 Fehmi Tan    02.08.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 12.08.1993 
tarihli kayıtta: PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Kozluk ilçesinde çıkan 
çatışma sonucu hayatını kaybetmiş. 
Şeklinde bilgi mevcut.  

139 Felemez Dündar  Tahir Adile 29.03.1993 1       4 

Kaynak4’te isim Feremez kayıtlı 
Kaynak3’te aynı isim ve 23.03.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve İpragaz mah. 
142 sokak. Şeklinde bilgi mevcut. 

140 Feremez Argün 1950 Ramazan  Ayşe  1  
141 Ferhan Yaman    12.03.2006   2 Bağlar Mah. Garzan Cad.  
142 Ferit Oydaş                         3  
143 Fethi Tekin    30.03.2006   2 Petrol Mah. 114 Sok. No:28 

144 Feyruşah Erin  Mehmet Ali Hasine 01.11.1994 1       4 

Kaynak1’de isim Feyruşe olarak 
kayıtlı  
Kapısının önünde Sivil giyimli 2 kişi 
tararından uğradığı silahlı saldın 
sonucu yaşamım yitirdi.  
Kaynak3’te aynı isim ve 11.01.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve Karşıyaka 
mah.312 sokakta. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

145 Feyzi Duruk    12.10.1992          4  
146 Feyzi Erdem    28.09,1992          4  

147 Fırat Soyvural 13.02.1975 Süleyman Ferha 12.01.1994 1   3 4 

19 Mayıs Mahallesinde 10:00 
sıralarında Kimliği belirsiz kişi veya 
kişilerce uğradığı silahlı saldın 
sonucu 2 arkadaşıyla yaşamlarını 
yitirdiler. 

148 Fikri Çelik 1965   1993      3 
Kozluk Üçyol ayırımında elektrik 
direğine asılı ve başında vurulmuş 
olarak bulunmuştur.  

149 Fuat Suna    01.01.1997   2     4 
2.Cad. Gündüzler Pasajı önü 
Kaynak4’te tarih:02.01.97 kayıtlı 
Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

150 Gıyasettin Şahin   1953   07.01.1998      3 

Beşiri Çevrimova Köyü. Tarlada 
Çalışırken beyaz bir reno torosla 
gelen maskeli kişilerce 2 Kişi (Halil 
Şahin, Gıyasettin Şahin) birlikte 
öldürülmüş. 

151 Gıyasettin Uğur 1957   21.01.1994       3 4 
Cumhuriyet Mah. 10.15 sıralarında 5 
adet ateşli silah yaralanması sonucu 
hayatını kaybetmiştir.   

152 Gökhan Özdemir    26.06.1997          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 24.06.1997 
tarihli kayıtta: PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Jandarma eri olan 
maktul olay günü çıkan çatışmada 
hayatını kaybetmiştir..Şeklinde bilgi 
mevcut. 

153 Habib Acar 14 yaş   06.11.1993      3  

Kozluk’un Değirmendere 
mahallesinden Kozluk Tosunpınar 
köyü istikametinde seyir halinde 
olan aracın otomatik silahlarla ateş 
açılması sonucunda hayatını 
kaybetmiştir. 

154 Habib Kılıç         1956   02.09.1993       3 4 Çarşı Mah.1009 soak. (İkameti Çarşı 
Mah. 716 sokak No:46) Marangoz 



dükkanında silahlı saldırı  
08:30"da iş yerine gitmek üzere 
evinden çıkmış, iş yeri kapısının 
önünde kişi veya kişilerce uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamım 
yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:06.09.93 kayıtlı 

155 Hacı Kaplar 27.08.1964   21.04.1994    2 3 4 

Kaynak2’de tarih:25.04.93 kayıtlı 
Yeşiltepe Mah. 2313 Sok. içerisi 
17:50 sıralarında Yeşiltepe mahallesi 
 2313 sokak 3811 numaralı ev 
önünde vurulduğu vatandaşlar 
tarafından hastaneye kaldırıldığı 
belirtilmiştir.  
Yeşiltepe Mahallesinde 2304 Sok. 
No:34 evinin önünde Kimliği 
belirsiz kişi ve kişiler tarafindan 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirmiştir.  

156 Hacı Selim Oğuz    05.08.1993   2 Karşıyaka Mah. 322 Sok. No:5-2 
157 Hakan Balcı    10.06.1994          4  

158 Halil Adanır    21.11.1992   2     4 Huzur Mah. 4516 Sok. No:15 
Kaynak4’te tarih:23.11.93 kayıtlı 

159 Halil Aslangiray 1969   21.09.1992          4 
Kaynak3’te aynı isimli kayıtta: 
Herhangi bir bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

160 Halil İbrahim Solmaz    26.08.1993          4 
21. cadde üzerinde işten eve gelirken 
19.30 sıralarında kimliği belirsiz 
kişilerce çağraz ateşe tutuldu. 
hayatını kaybetti. 

161 Halil İbrahim Yiğit    06.09.1993          4  

162 Halil İlhan     1955   26.08.1993      3 
Köyden Kozluğa giden aracın silahla 
taranması 4 ölü (Abdulmelik Altan, 
Halil İlhan, Hüseyin Bayık, İzzettin 
Altan) 

163 Halil Özlük    12.06.1994   2     4 Aydınlıkevler Mah. 1206 Sok. üzeri 
Kaynak4’te tarih:26.10.94 kayıtlı 

164 Halil Pekaçar    23.04.1993   2     4 
Çamlıca Mah. 2423 Sok. ile 2418 
Sok. kavşağı 
Kaynak4’te tarih:26.04.93 kayıtlı 

165 Halil Solmaz    26.08.1993   2     4 
Kısmet Mah. 21. Cad. 823 Sok. 
No:74 önü 
Kaynak4’te tarih:16.09.93 kayıtlı 

166 Halil Şahin 1951   07.01.1998      3 

Beşiri Çevrimova Köyü. Tarlada 
Çalışırken beyaz bir reno torosla 
gelen maskeli kişilerce 2 Kişi (Halil 
Şahin, Gıyasettin Şahin) birlikte 
öldürülmüş. 

167 Halil Yavuz    28.08.1998       3 4 Kaynak4’te isim Halit olarak kayıtlı 
168 Halit Altan 1955   26.08.1993      3 Kozluk 
169 Halit Aslangiray    23.03.1994          4  
170 Hanifi Yetişen 05.05.1979 Ahmet Türkan  1  

171 Hasan Akın    11.08.1994          4 Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

172 Hasan Akkan    01.01.1992   2     4 Meydan Mah.1104 Sok. içerisi 
Kaynak4’te tarih:02.01.92 kayıtlı 

173 Hasan Baran 1958   10.11.1992          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 11.01.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Karşıyaka 
mah.315.sokakta Şeklinde bilgi 
mevcut. 

174 Hasan Bilen    05.11.1993    2 3 4 

Petrol Mah. 146 Sok. No:56-2 
Çarşıdan eve gelirken saat 15:00 - 
16:00 sıralarında Batman Petrolkent 
Mahallesinde 2830 sok. içerisinde 
kimliği belirsiz şahıslarca 



öldürülmüş.  
175 Hasan İş    28.08.2005   2 Gap Mah. 2519 Sok. üzeri 

176 Hasan Tanrıverdi 1950   08.04.1995 3                                                                                                                               

Kozluk Kahveci kayadibi köyü 
Kamyon şoförü olan maktül akşam 
Bitlis e mal götürmüş dönüşte yolları 
kesilerek ateşli silahla vurularak 
hayatını kaybetmiştir. 

177 Hasan Toftik     1994          4 
Sağlık mahallesinde  kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

178 Hasan Yılmaz     18.09.1993       3 4 

İşten eve dönerken Karşıyaka 
Mahallesinde kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. Karşıyaka mah. 315. sokak 
ile 320. sokağın kesiştiği yerde faili 
meçhul kişilerce öldürülmüştür. 
Kaynak4’te 27.08.93 ve 29.08.03  
tarihli iki kayıt mevcut. 

179 Hatice Kaya    11.01 1993          4 Kaynak3’te ismi bulunmasına 
rağmen yeterli bilgi yok. 

180 Hayrettin Çelik 1949   17.08.1993       3 4 

19:00 sıralarında Petrol Mahallesi 
146 Sokak No:26 sayılı evin önünde 
Hizbullah mensuplarınca 
öldürüldüğü belirtilmiştir.   
Ancak şüphelilerin  suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir.  
Petrol Mahallesi 74. Cad. üzerinde 
Sivil giyimli kişi veya kişiler 
tarafından kardeşi ile birlikte 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi.  
Kaynak4’te tarih:08.08.93 kayıtlı 

181 Hayrettin Dal    04.10.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 1993 tarihli 
kayıtta: PKK tarafından öldürüldüğü 
hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır 2. Nolu 
DGM esas no:1994/49 karar 
no:1996/491 c.sav. No:1993/55 
Şeklinde bilgi mevcut 

182 Hayrettin Suçiçek    10.03.1992          4  

183 Hikmet Bal 1950   23.02 1995       3 4 

Petrol Mahallesi 133 Sokak No:5 
sayılı ev önünde Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Ancak şüphelilerin  
suçu işlediklerine dair kesin delil 
elde edilemediğinden beraatlerine 
karar verilmiştir. bıçaklı saldırı 
sonucu yaşamını yitirmiş 

184 Hüseyin Akyıldız      1974   25.02.1993       3 4 

11:40 sıralarında Kıbrıs Şehitleri 
Bulvarında kimliği meçhul kişilerce 
öldürülmüştür. Bağlar Mahallesinde 
evinin 200 metre yakınlarında 
Kimliği belirsiz kişi veya kişilerce 
uğradıkları silahlı saldırı sonucu 
yaşamlarını yitirmişlerdir. 
Kaynak4’te tarih:25.01.93 kayıtlı 

185 Hüseyin Altan    26.08.1993          4 

Köyden Kozluğa ış yerine giderken 
İzzettin, Abdülmelik, Hüseyin, Veysi 
ve adı bilinmeyen şahısla köyden 1 
kilometre uzaklıkta asfalt üzerinde 
(Manuko) pusu kuran 7-8 kişi 
tarafından tarandılar. 

186 Hüseyin Baskak 1963   1993       3 Beşiride köy yolunda Faili mechul 
kişilerin saldırısıyla ölmüştür. 

187 Hüseyin Bayık              1954   26.08.1993       3 4 Köyden Kozluğa giden aracın silahla 



taranması 4 ölü (Abdulmelik Altan, 
Halil İlhan, Hüseyin Bayık, İzzettin 
Altan)  
08:45’te 5 kişi köyden Kozluğa ış 
yerine giderken İzzettin, 
Abdulmclik, Hamit ve Veysi adlı 
şahıslarla köyden 1 kilometre 
uzaklıkta asfalt üzerinde (Manuko) 
pusu kuran 7-8 kişi tarafından 
tarandılar. Olay esnasında Helikopter 
dolanıyordu. 

188 Hüseyin Erdoğan    03.06.1992    2 3 4 

Sağlık Mah. 1901 Sok. No: 3-A  
Foto İlhan adlı fotoğrafçı 
dükkanında müşteri olarak 
bulunduğu sırada öldürüldüğü 
belirtilmiş, ailesi olaydan 15 yıl önce 
yaşanmış ve ölümle sonuçlanmış bir 
yaralama olayı nedeniyle husumetli 
bulundukları bir aileyi şüpheli 
görmüşseler de Batman CBS adı 
geçen ailenin olayı 
gerçekleştirdiğine dair delil 
bulunamadığını belirtmiştir. 
Kaynak4’te tarih:04.06.93 kayıtlı 

189 Hüseyin Öner    17.04.1992          4  

190 Hüseyin Sevim 1968 Süleyman Naile  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 1994 tarihli  
kayıtta:  Balpınar Beldesinde 
İskender Sevim ve Hüseyin Sevim 
tarlada çalışırken saat 19:00'da Kar 
Maskeli 10 - 15 kişi tarafından 
kaçırıldılar. bir daha haber 
alınamadı. Şeklinde bilgi mevcut. 

191 Hüseyin Tan    16.12.1992          4  

192 Hüseyin Ubuç    03.07.1992   2     4 
Çarşı Mah. 716 Sok. No:26 
Kaynak4’te tarih:06.07.92 soyisim 
uğuz olarak kayıtlı 

193 İbrahim Çelik 10.03.1944 Ali Zeynep 17.07.1995 1       4 

Kaynak3 ve Kaynak4’te aynı isim ve 
1994 tarihli  kayıtta Batman oymataş 
soğuksu mezrasında yüzleri örtülü 4 
kişi tarafından oğlu edip ile birlikte 
kaçırıldığı belirtilmektedir. 

194 İbrahim Demir     20.05.1992          4 

İşe giderken kimliği belirsiz sivil 
giyimli kişilerce uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te ibrahim Demir adında 
25.05.92 tarihli bir başka kayıt da 
mevcuttur. 

195 İbrahim Demirhan    10.06.1992          4  

196 İbrahim Gül    12.05.1994          4 
Kaynak3’te aynı isim ve 09.05.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve Beşevler Mah. 
1320 sok.ta Şeklinde bilgi mevcut. 

197 İbrahim Gür    17.09.1994          4  
198 İbrahim Kaya 01.01.1956 Halil Behiye  1  

199 İbrahim Sayın 1949   1993      3 
Kozluk Üçyol ayırımında elektrik 
direğine asılı ve başında vurulmuş 
olarak bulunmuştur. 

200 İdris Çelik     03.02.1992          4  

201 İdris Tari 1972   1993      3 Kozluk-Uzundre’de evlerinden 
alınıp boş arazide ölü bulundular.  

202 İhsan Kavak 01.01.1969 Faik Vefiye  1  

203 İhsan Mehmetoğlu  1946   20.11.1996          4 

Çarşıya gitmekte olan Eyüp Taş, 
İhsan Mehmetoglu ve Sılhadin 
Demir Kimliği belirsiz kişi ve kişiler 
tarafından uğradıklrı silahlı saldırı 
sonucu yaşamlarını yitirmişlerdir. 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 



kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve 19 Mayıs 
mah.21.caddede Olay yerinde ateşli 
silahla vurularak hayatını kaybetmiş. 
Görgü tanıklarına göre 15-16 
yaşında olduğu tahmin edilen bir 
şahıs olay yerinden koşarak 
uzaklaşmış. Şeklinde bilgi mevcut. 

204 İhsan Öngül    23.11.1993          4  

205 İmadeddin Kazak    23.03.1994          4 Kaynak3’te 1994 tarihli Hizbullah 
eylemi olarak geçmektedir. 

206 İmdat Koç    02.11.1992          4 

19 Mayıs mahallesi 21. Cadde üzeri 
saat 07:00 sıralarında Kimliği 
belirsiz, sivil giyimli 2 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldın 
sonucu yaşamım yitirdi. 

207 İrfan Akyıldız          1974   25.02.1993       3 4 

Kaynak4’te tarih:25.01.93 kayıtlı 
11:40 sıralarında Kıbrıs Şehitleri 
Bulvarında kimliği meçhul kişilerce 
öldürülmüştür.  
Bağlar Mahallesinde ikamet ettiği 
evinin 200 metre yakınlarında 
Kimliği belirsiz kişi veya kişilerce 
uğradıkları silahlı saldırı sonucu 
yaşamlarını yitirmişlerdir. 
Kaynak3’te aynı isim ve 25.01.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirnenmiş ve Bağlar Mah. 
Kıbrıs Şehitleri Cad. Metin Akyıldız 
ve Hüseyin Akyıldız ile birlikte 
öldürüldüler. Şeklinde bilgi mevcut. 

208 İsa Doğan    15.07.1998           4  

209 İsa Gök 1948 Halef Delal  1 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

210 İsa Güneş 1959   25.09.1993    2     4 
Çarşı Mah. 720.Sok. No:1 
Kaynak4’te tarih:29.09.93 kayıtlı 
Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

211 İsa Özer    11.01.1994           4  
212 İsa Yıldız                        3  
213 İshak Çelik    28.06.1993           4  
214 İsmail Ağaya 15.04.1974 Hamdi Müfide  1  

215 İsmail Sevim    19.05.1994    2    4 
Çamlıca Mah. 2413 Sok. 2419 Sok. 
Kavşağı 
Kaynak4’te tarih:25.05.94 kayıtlı 

216 İsmail Yılmaz 1977   30.03.1994          4 Kaynak3’te 1994 tarihli Hizbullah 
eylemi olarak geçmektedir. 

217 İsmet Demir 1958   03.12.1993       3 4 

Petrol Mahallesi 133 Sokak No:5 
sayılı ev önünde Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Ancak şüphelilerin  
suçu işlediklerine dair kesin delil 
elde edilemediğinden beraatlerine 
karar verilmiştir.  
Taksi şoförlüğü yaparken 
Bayındırlık Mahallesinde bulunan 
mezarlığın yanında kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

218 İzzet Seven 03.03.1954 Ali Safya  1  

219 İzzet Yaşar  1940    06.02.1993      3 

Kozluk kaletepe köyü köprüsü 
yakınlarında bulunan elektrik 
direğine asılı olarak kimliği belirsiz 
kişiler tarafından silahla vurularak 
öldürülmüş  cesedin üzerinde bir not 
bırakılmış. 



220 İzzettin Altan     1961   26.08.1993       3 4 

Köyden Kozluğa giden aracın silahla 
taranması 4 ölü (Abdulmelik Altan, 
Halil İlhan, Hüseyin Bayık, İzzettin 
Altan)  
Köyden Kozluğa ış yerine giderken 
İzzettin, Abdülmelik, Hüseyin, Veysi 
ve adı bilinmeyen şahısla köyden 1 
kilometre uzaklıkta asfalt üzerinde 
(Manuko) pusu kuran 7-8 kişi 
tarafından tarandılar. 

221 İzzettin Direk    23.06.1992          4 
Kaynak3’te 22.06.1992 tarihli 
İzzettin Direkçi imiyle Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

222 Kadri Özalp 1960   30.09.1994    2 3 4 

Çarşı Mah. 724.Sok. No:23  
15:00 sıralarında Çarşı Mahallesi 
723. sokakta üzerinde 21 SV 016 
plakalı Ford marka traktörün 
römorkunun yanında yerde yatılı 
vaziyette bulunduğu belirtilmiştir 
Sivil giyimli kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

223 Kazım Sever    16.12.2003   2 Komando Alay karşısı İkiztepe yolu 

224 Kenan Tuğluoğlu    31.06 1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve  20.06.1993 
tarihli PKK eylemi olarak geçmekte 
ve Beşiri Garzan TPAO tankları 
bölgesinde çıkan çatışma sonucu 
hayatını kaybetmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

225 Keramet Bingöl    21.10.1998          4 
Kaynak3’te 02.11.1998 tarihli 
Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

226 Kerim Alkış 1932   19.10.1988       3 
Kozluk akçakışla yolu üzeri givice 
tepesi etekleri  Abdurrahman Türkeş 
Kerim Alkış Ramzi Yorulmaz Yaşar 
Bulut 

227 Kubilay Demir    11.10.1992          4 

Kozluk Yolbaşı köy yolu üzerinde 
köye gitmekte olan araçları Askeri 
giyimli kişiler tarafından önce 
durdurulmuş daha sonrada ağır 
silahlarla taranmıştır.  

228 Leyla Çelik    03.10.1994          4  

229 Lokman Altun    04.04.1994          4 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcut. 

230 Lokman Özdemir 1975   21.10.1993    2 3 
Akyürek Mah. 32. Cad. No:87 önü 
Yakalanan Sanık hakkında kısmi 
takipsizlik 

231 Mahmut Akay 1951 Ali Nuriye 05.10.1993 1 2 3 4 

Bağlar Mah. 12. Cad. No:12-B 
dükkanında bulunduğu sırada ateşli 
silahla öldürülmüştür 
Sağlık Mahallesi Komando 
Caddesinde bulunan evinden aynlıp 
iş yerine giderken 8:30 sıralannda 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:04.10.93 kayıtlı 

232 Mahmut Akay    10.05.1993          4  

233 Mahmut Demirel 02.02.1965 Mehmet Zeynep  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 02.04.1994 
tarihli  kayıtta:  Çarşı-İpragaz 
Mahallesi hattında minibüs şoförü. 
Kimliği belli olmayan şahıslar 
tarafından zorla kaçırılmıştır. O 
günden beri kendisinden haber 
alınmamıştır. Şeklinde bilgi mevcut. 

234 Mahmut İnan  1971   13.11.1994       3 4 Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür. 

235 Mahmut Kaya 1976 Şehmus Fatma  1  



236 Mahmut Oğuz 1954 Nuri Asiye 21.09.1992 1    3 4 

Polisler tarafından 3 ayrı noktada üst 
araması yapılıyor. Son arama 
noktasının yaklaşık 50 metre 
ilerisinde kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi.  

237 Mahmut Yiğit 01.12.1962 Süleyman Fatım 24.11.1993 1 2    4 
Çarşı Mah. 2. Cad. Şen İşhanı Eve 
dönerken kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

238 Mahsum Erol    27.07.1992       3 4  
239 MAKTÜL BEBEK    20.02.1989    2  Şirinevler Mah. 1401 sok. içerisi 

240 Medeni Göktepe 1962 Bedrettin Remziye 09.05.1994 1       4 

Beşevler Mahallesinde Çalıştırdığı 
Pirekathaneden eve gelirken 12. 
Caddede kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcut.. 

241 Medine Yaman    19.07.1999   2 Huzur Mah. 24.Cad. No:106 
242 Mehdi Ok    19.11.1996          4  

243 Mehmet Afif Ak 1975   28.07.1993 1    3 4 

Sivil giyimli 3 kişi tarafından 
Dükkanının içerisinde uğradığı 
silahlı saldın sonucu yaşamını 
yitirdi. Yakalanan Sanık hakkında 
kısmi takipsizlik 
Kaynak3’te tarih:27.07.93 kayıtlı 

244 Mehmet Akyıldız  1971   25.02.1993      3 
11:40 sıralarında Kıbrıs Şehitleri 
Bulvarında kimliği meçhul kişilerce 
öldürülmüştür. 

245 Mehmet Ali Kızmaz    27.09.1993   2    4 Bağlar Mah. 40.Cad. No:62 
246 Mehmet Ali Sönmez    27.06.2006   2 Çarşı Mah. 722 Sok. No:13 
247 Mehmet Aslan  Osman Fahriye  1  

248 Mehmet Bağış    09.02.1993    2 3 4 

Kozluk-Yukarı Güneşli Mah. 
Cezaevi arkası  
Kozluk Yukarı Güneşli Mahallesi 
Konuk evlerinin önünde eve 100 
metre kala 23:00 sıralannda kimliği 
belirsiz kişi veya kişiler tarafından 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamım yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:02.02.93 kayıtlı 

249 Mehmet Beşir Aslan 01.01.1956 İsmail Emine 10.10.1992 1    3 4 

13.30 sıralarında Çamlıca Mahallesi 
2420 Sokak No:10 sayılı yerde 
kimliği meçhul kişilerce vurulmuş 
kaldırıldığı Batman SSK 
hastanesinde hayatını kaybetmiştir. 
Çalıştığı şehir içi minibüsünde 
yolcuları indirdikten sonra Sivil 
giyimli kişi veya kişilerce uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamım 
yitirdi. 

250 Mehmet Can Seçkin 1958 Abdi Meryem 04.11.1993 1    3 4 

19 Mayıs Mah. 21. Cad. 93/8 sayılı 
Selim Yıldız’a ait bakkal dükkanının 
içinde  
Kimliği belirsiz, sivil giyimli kişi 
veya kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirmiştir. 

251 Mehmet Dal (Dağ)    17.03.1998   2     4 

Raman Mah. 1807 Sok. No:36 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirnenmiş ve Raman mah. 1807 sk. 
No.36 sayılı yer önü. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

252 Mehmet Efe 1973   08.04.1995      3 
Kozluk Kahveci kayadibi köyü 
Kamyon şoförü olan maktül akşam 
Bitlis e mal götürmüş dönüşte yolları 



kesilerek ateşli silahla vurularak 
hayatını kaybetmiştir. 

253 Mehmet Emin Acar  Mecit Sedika  1  

254 Mehmet Emin Başaran    12.10.1992          4 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcut.. 

255 Mehmet Emin Bilik 1964   06.03.1994      3 

22:00 sularında kahveden eve 
gelmekte olan maktul Gercüş 
Bağlarbaşı Mahallesi 2. sokak No:8 
deki evinin giriş kapısının önünde 
kimliği belirsiz kişilerce 
öldürülmüştür. 

256 Mehmet Emin Biter 1962   1999      3 

Batman merkezde Faili mechul 
kişilerin saldırısıyla ölmüştür. 
Sanıklara dava açılmış ise de 
Batman Ağır Ceza Mahkemesinde 
beraat ettiklerinden faili meçhul 
olarak kalmıştır. 

257 Mehmet Emin Canpolat    21.06.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve  20.06.1993 
tarihli kayıtta, PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Beşiri Garzan TPAO 
tankları bölgesinde çıkan çatışma 
sonucu hayatını kaybetmiştir. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

258 Mehmet Emin Çelik    28.08.1994    2    4 

Kozluk Yeni Mah. uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:28.04.94 kayıtlı 
Kaynak3’te aynı isimli kayıtta: 
Herhangi bir bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

259 Mehmet Emin Doğru  Ali Fatma  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 23.11.1993 
tarihli  kayıtta:  Tarlaya giderken 
Kimliği belirsiz kişi ve kişiler 
tarafından kaçırıldı. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

260 Mehmet Emin Gezer  Hasan Atiye 14.11.1992 1       4 

Ulu Camii kapısının önünde Kimliği 
belirsiz, sivil giyimli kişiler tarafıdan 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. 
Kaynak3’te aynı isim ve 23.11.1992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmekte ve Çarşı Mahallesi 
716 numaralı sokakta öldürülmüştür. 
Şeklinde bilgi mevcuttur. 

261 Mehmet Emin Kahraman 1954   06.01.1994       3 4 Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür. 

262 Mehmet Emin Özdemir    02.03.1995   2 Bahçelievler Mah. 1626 Sok. Erdal 
Yapı  

263 Mehmet Erten 1939 Ramazan Hazal 21.01.1993 1       4 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcut.. 

264 Mehmet Gökmen  Baki Keziban 25.11.1993 1 2    4 

Beşevler Mah. 12.Cad. No:5  
Eve dönerken evinin önünde kişi 
veya kişilerce uğradığı silahlı saldın 
sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:27.11.93 kayıtlı 

265 Mehmet Güler 1973 Mehmet   1  
266 Mehmet Güllü Kaplan    04.05.1993          4  

267 Mehmet Hadi Baran     1 

Kaynak4’te aynı isim ve 1995 tarihli 
kayıtta: İkamet ettiği Kozluk 
Gündüzlü Köyünden JİTEM 
tarafından alınmış. 13 gün sonra 
Kurtalan Çimento Fabrikasının 
yakınlannda yol kenannda ölü olarak 
bulunmuştur. Şeklinde bilgi mevcut. 

268 Mehmet Hadi Yıldız    27.01.1993    2 3 4 Bağlar Mah. 2004 Sok. No:62-2 önü 
Kaynak4’te tarih:28.01.1993 kayıtlı 

269 Mehmet Halil Güleryüz    21.09.1992          4  
270 Mehmet İhsan Yeşilırmak    08.02.1993          4  



271 Mehmet Kerem Gencer     1  
272 Mehmet Lokman Özdemir    21.10.1993          4  
273 Mehmet Mehdi Kır    18.09.2003   2 Çamlıca Mah. Balpınar köyü yolu 

274 Mehmet Mehdi Suna    01.01.1997    2 3 4 

2.Cad. Gündüzler Pasajı önü  
Midyat garajında Çarşı Mahallesinde 
711 sok.No:20 de kimliği belirsiz 
kişiler tarafından ateşli silah sonucu 
öldürülmüştür. 
Kaynak4’te tarih:02.01.97 kayıtlı 

275 Mehmet Nesim Ormancı 1965   27.07.1992       3 4 Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür.  

276 Mehmet Nezir Beydüz    01.05.1994    2 3 4 
Demiryolu Köyü 
Kaynak4’te soyadı beydoz, tarih: 
09.05.94 şeklindedir. 

277 Mehmet Nezir Ege    22.01.1993          4 Kaynak3’te ismi bulunmasına 
rağmen yeterli bilgi yok. 

278 Mehmet Nimet Toprak    29.03.1994    2 3 4 
Yeni Mah. 8.Cad. Hacı Şirin Cami 
önü  
Kaynak4’te tarih:30.03.94 kayıtlı 

279 Mehmet Nur Koyun    27.10.1992          4  

280 Mehmet Nuri Ceba  Şakir Meryem  1 

Kaynak4’te Mehmet Nuri Cebe 
ismiyle bulunan kayıtta: Midyat 
Çarşı Merkezinde kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. Şeklinde bilgi mevcut. 

281 Mehmet Nuri Gürbüz    15.09.1993   2     4 Kaynak4’te tarih:22.06.93 kayıtlı 

282 Mehmet Nuri Kaya 1948   09.06.1993      3 
Hisar köyünden Gercüş ilçesine 
gelirken kırkat göleti yanında faili 
meçhul kişilerce öldürülmüştür. 

283 Mehmet Nuri Özdemir 17.12.1959 Sait Hasine 01.12.1993 1       4  

284 Mehmet Nurullah Atılgan    09.12.1998          4 Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

285 Mehmet Orhan Arık    25.01.1993          4  

286 Mehmet Raci Değirmenci 25.12.1959 Abdullah Emine 01.12.1993 1    3 4 

Petrol Mahallesi 133 Sokak No:5 
sayılı ev önünde Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Ancak şüphelilerin  
suçu işlediklerine dair kesin delil 
elde edilemediğinden beraatlerine 
karar verilmiştir.   

287 Mehmet Reşat Başar 1963   29 04 1994          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 21.04.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmekte, Bahçelievler Mah. 
1609 sok.ta. Şeklinde bilgi 
mevcuttur. 

288 Mehmet Sabri Daş    30.12.1994          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 22.12.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve Raman 
mah.1806.sokakta. Şeklinde bilgi 
mevcuttur. 

289 Mehmet Sadık Öztekin 1966 Tevfik Delal  1  
290 Mehmet Sadık Türkan 1972 Hamit Emine  1  

291 Mehmet Sağlam 1945 Abdulsemet Fidan 03.10.1994 1        4 

Sivil giyimli kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırıda 
yaşamını yitirdi.  
Kaynak3’te aynı isim ve 03.11.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve Pınarbaşı 
Mahallesi 8. Cadde üzerinde ateşli 
silah yaralanması bağlı olarak 
meydana gelen beyin kanaması 
neticesinde hayatını kaybetmiştir. 
Şeklinde bilgi mevcuttur. 

292 Mehmet Sait Keskin 01.01.1956 Ali  Hayriye 25.08.1992 1 2 3 Karşıyaka Mah. 116 Sok. No:45/1 



293 Mehmet Sait Yıldız 1964 Hasan Şemse 16.12.1992 1    3 4 
Beşevler Mahallesi Hıdır Camisinin 
yanında kimliği belirsiz, sivil giyimli 
2 kişi tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi 

294 Mehmet Salih Bağış    17.01.1994          4  
295 Mehmet Salih Bozkurt    10.09 1993          4  

296 Mehmet Salih Saltıkalp 1974   10.05.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 09.05.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve Meydan mah. 
15. cadde no:86/A sayılı yerde 
bulunan Doğukan market içinde. 
Şeklinde bilgi mevcuttur. 

297 Mehmet Salih Ulu 1974   07.08.1998          4 

Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir ve Çarşı mah. 2. cad. 
Ayhanlar pasajı içindeki hasankeyf 
çay ocağı. Şeklinde bilgi mevcuttur. 

298 Mehmet Selim Çakır    27.09.1993   2     4 Petrolkent Mah. 2809 Sok. No:2-A 
299 Mehmet Selim Koyocu  İbrahim Perişan  1  
300 Mehmet Selim Oğuz 1950 Bedirhan Halime 01.09.1993 1       4  

301 Mehmet Selim Rüzgar 1965   24.11.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 1993 tarihli 
kayıtta, Herhangi bir bilgi 
olmamasına rağmen PKK eylemi 
olarak belirlenmiş. 
Kaynak3’te Selim Rüzgar ismi  ve  
22.11.1993 tarihli kayıtta, PKK 
eylemi olarak geçmekte ve Çarşı 
mahallesi Ateşli silahla yaralanma 
sonucunda aşırı dercede kanama 
sonucunda ölmüş. PKK tarafından 
öldürüldüğü hüküm altına alınmış 
karar kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 
No.lu DGM 1994/49 Esas 1994/491 
Karar. Şeklinde bilgi mevcut. 

302 Mehmet Sevim    18.08.1993   2     4 Kısmet Mah. 812 Sok. üzeri 
Kaynak4’te tarih:19.08.93 kayıtlı 

303 Mehmet Sıddık Öztekin     12.10.1992       3 4 
Kısmet Mahallesi İzzettin Ay 
Caddesinde kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

304 Mehmet Sıddık Tan  İzettin Elif 20.06.1992 1 2    4 Hürriyet Mah. 437 Sok. No:19 
Kaynak4’te tarih:20.06.92 kayıtlı 

305 Mehmet Sıddık Yılmaz    28.06.1992    2    4 Sağlık Mah.12.Cad. Avşin çayevi 
Kaynak4’te tarih:22.06.92 kayıtlı 

306 Mehmet Sincar 1953  Sultan 06.09.1993 1       4 

Kaynak3’te aynı isim ve 04.03.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve 17:40 
sıralarında 2.cadde elma sokağı 
girişinde DEP milletvekillerinden 
oluşan heyet esnafları gezisi 
sırasında kimliği meçhul kişilerin 
silahlı saldırısına uğramışlar.Mardin 
milletvekili Mehmet Sincar ile Metin 
Özdemir ölmüştür. Şeklinde bilgi 
mevcuttur. 

307 Mehmet Sönmez    14.09.1998          4  
308 Mehmet Şah Keskln    25.08.1992          4  

309 Mehmet Şah Tangüner 1962 Yusuf Gülçin 15.10.1992 1       4 

Beşevler Mahallesindeki 
Kıraathanesinden eve gelirken takip 
edilmiş ve evinin yakınlarında 
kimliği belirsiz 3 kişi tarafından 
uğradığı silahlı saldın sonucu 
yaşamını yitirmiştir. 
Kaynak3’te aynı isim ve 13.101992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve Bağlar 
Mahallesi 12.Cadde vurularak 



öldürülmüştür. Şeklinde bilgi 
mevcuttur. 

310 Mehmet Şah Taşan 1978 Halil Ayşe 16.03.1993 1       4 

Gittiği hayvan pazarından eve 
dönerken kimliği belirsiz, sivil 
giyimli 4 kişi tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

311 Mehmet Şakir Sağır  Mehmet Fetha 03.10.1993 1       4 
Kültür Mahallesinde Kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirmiştir. 

312 Mehmet Şerif Akgül 1963 Halil Sitiye  1  

313 Mehmet Şerif Başçı 1963 Osman Fatime 17.10.1992 1    3 4 
Eve dönerken evinin yakınlarında 
sivil giyimli 3 kişi tarafından 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. 

314 Mehmet Şerif Çööz              12.01.1994       3 4 

19 Mayıs Mahallesinde 10:00 
sıralannda Kimliği belirsiz kişi veya 
kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu 2 arkadaşıyla yaşamlarını 
yitirdiler. 

315 Mehmet Şerif Gök 1951 Mecit Ayşan  1 

Kaynak3’te aynı isim ve 22.11.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak geçmektedir ve Aydınlıkevler 
mah.1216.sokakta. Şeklinde bilgi 
mevcuttur. 

316 Mehmet Şerif Göz  Mehmet Naime  1  

317 Mehmet Şerif Sarhan  Ramazan Emine 01.11.1991 1 2    4 

Cumhuriyet Mah. Milano Kahvesi.  
Petrol Mahallesi 74. Cad. üzerinde 
Sivil giyimli kişi veya kişiler 
tarafından kardeşi ile birlikte 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi 

318 Mehmet Şirin Özbek  Ali Hanım 24.12.1992 1 2    4 Hürriyet Mah. 137. Sok. içerisi. 
Kaynak4’te tarih:25.12.92 kayıtlı 

319 Mehmet Şirin Rüzgar 1945 Yusuf Emine 06.01.1994 1       4 

06:30'da işe gitmek üzere evden 
çıktılar. Evin iki sokak ilerisinde kişi 
veya kişilerce uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamlannı yitirdiler. 
Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

320 Mehmet Şirin Şimşek  Muhyettin Rahime  1  

321 Mehmet Taşan    15.01.1994          4 Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

322 Mehmet Tevfik Basutçu  1957 Nurettin Emine 24.02.1991 1       4 

Beşevler Mahallesi 1331 sokaktaki 
evinde kapı önünde kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 

323 Mehmet Veysi Ölmez    22.03.1993          4  

324 Mehmet Yapar    17.09.1994          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 15.09.1994 
tarihli kayıtta, PKK eylemi olarak 
geçmekte ve J.Komd.Er olan maktul 
olay günü çıkan çatışma sonucu 
hayatını kaybetmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

325 Mehmet Yaşar 1957 Şevket Şemsi 1991 1       4 

İkiztepe Köyünden Batmana 
vardığında minibüsten inerken 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

326 Mehmet Yeşil 1960 Şeyhmus Zemzem 19.08.1993 1    3 4 

19 Mayıs Mahallesinde evinin 
önünde 19:00 - 20:00 arasında 
kimliği belirsiz, sivil giyimli 2 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu başından aldığı kurşunla ağır 
yaralanmış kaldırıldığı hastanede 
yaşamını yitirmiştir. 



Kaynak4’te aynı isim ve 06.09.93 
tarihli başka bir kayıt ta mevcuttur. 

327 Mehmet Yılmaz 1952 Abdullah Perişan  1 

Kaynak3’te aynı isimde 15.12.1993 
tarihli Hizbullah eylemi mevcuttur. 
Kaynak4’te aynı isimle iki kayıt 
bulunmuş, 16.12.1992 tarihli kayıtta: 
16.12.1992’da JİTEM tarafından 
gözaltına alınmış ve Batman 
Emniyet Müdürlüğüne götürülmüş.7 
gün gözaltında kalmış. Yoğun 
İşkenceden dolayı Beyin Kanaması 
sonucu hayatını kaybetti… 
21.04.1992 tarihli ikinci kayıtta: 
Genel bir arama sonucu göz altına 
alınır 3 günlük gözaltı sürecinde 
yoğun işkenceden dolayı komaya 
girip hastaneye kaldınlır ve ailesine 
24.04.1992 tarihinde ölü olarak 
teslim edilmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut.  

328 Mehmet Yüce 12.11.1956 Reşit Behiye 01.05.1994 1 2 3 4 

Karşıyaka Mah. 31. Cad. No:100önü 
Evinin önünde kimliği belirsiz sivil 2 
kişi tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te aynı isimde 05.05.94 ve 
14.04.94 tarihli iki kayıt mevcuttur. 

329 Mehmet Zeki Adlığ 1945 İshak Fatma 17.01.1995 1 2    4 

Huzur Mah. 520 Sok. 522 Sok. 
kavşağı  
Kimliği belirsiz, sivil giyimli iki kişi 
tarafından. (Polis olduklarını 
söylemişler) üst araması yaptıktan 
sonra öldürülmüş.  
Kaynak3’te Hizbullah eylemi olarak 
geçmektedir. 

330 Mehmet Zeki Tuncer    09.10.1993          4  
331 Mehmet Zeki Yıldız 1981 Süleyman Nefiye  1  
332 Meryem Kurbağa    21.09.1994          4  
333 Mesut Nas                        3  

334 Mesut Onar    04.12.1992   2     4 Esentepe mevkii. Kaynak4’te 
soyisim onur olarak kayıtlanmış. 

335 Metin Akyıldız  İbrahim Hazal 25.01.1993 1    3 4 

Bağlar Mahallesinde evinin 200 
metre yakınlarında Kimliği belirsiz 
kişi veya kişilerce uğradıkları silahlı 
saldırı sonucu yaşamlarını 
yitirmişlerdir. 

336 Metin Arslan    12.09.1994          4 
Kaynak3’te aynı isimli kayıtta: 
Herhangi bir bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

337 Metin Demir 1970 Fadıl Ayşe 09.01.1994 1    3 4 

Çarşı Mahallesi 2. cadde 
Kuyumcular İş Hanı önünde kimliği 
belirlenemeyen kişilerce ateşli 
silahla vurularak öldürülmüştür. 
Hizbullah örgütü mensuplarınca 
öldürüldüğü belirtilmiştir. Fakat suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir. 
Kaynak4’te aynı isimde 11.01.94 ve 
01.09.94 tarihli iki kayıt mevcuttur. 

338 Metin Elikçi 04.08.1961   10.02.1992   2 3 4 

Sağlık Mah. 1908 Sok. No:8  
Sokak üzerinde yaralı olarak 
bulunmuş, beyin kanaması sonucu 
öldüğü tespit edilmiştir. 
Kaynak4’te tarih:11.02.92 kayıtlı 

339 Metin Karataş    10.07.1996          4  
340 Metin Özdemir    06.09.1993          4  



341 Metin Şahin      17.03.1993          4  

342 Metin Tan 20.08.1971 Mehmet Sıdık Hediye 19.10.1992 1    3 4 
Sağlık mah. 1927. Sokak.  
PKK’li olduğundan Faili mechul 
kişilerin saldırısıyla ölmüştür. 

343 Metin Turan 07.06.1967 Zeynettin Hayriye 22.01.1993 1 2 3 4 

Bağlar Mah. 2001 Sok. No:21 
Sağlık Mahallesinde evinden 
çıkarken kapısının önünde 19:05 
sıralarında kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

344 Misbah Tüzün    18.10,1993         4  
345 Muhterem Demir 25.01.1966 Hüseyin Fatma  1  

346 Muhyettin Altun 1976   01.04.1994         4 Kaynak3’te aynı isimde1994 tarihli 
Hizbullah eylemi mevcuttur. 

347 Murat Akın    13.08.1994   2    4 Karşıyaka Mah. 30.Cad. No:32 
Kaynak4’te tarih:15.08.94 kayıtlı 

348 Murat Tayan    24.10.1994   2    4 Çamlıca Mah. 2432 Sok. No:4 
Kaynak4’te soyisim taşan yazılı 

349 Murat Tunç 1972   13.02.1999   2 3 Yeşiltepe Mah.2304 Sok. No:3 önü 
3 sayılı yer avlusu 

350 Murat Yıldız             1974   22.01.1993      3 4 

Aydınlık Evler Mah. 12. Cadde ile 
18. Caddenin kesiştiği kavşakta 
Yıldız gıda pazarına kimliği 
belirlenemeyen kişiler tarafından 
kalaşnikof  marka silahla 
öldürülmüşler. 
Kaynak4’te tarih:25.01.93 kayıtlı 

351 Murtaza Dokbay    06.09.1993          4  

352 Musa Barış 1966 Hüseyin Hanife 08.08.1994 1 2 3 4 

Kısmet Mah. 21.Cad. Işık taksi önü 
Apartman kapısının önünde Kimliği 
belirsiz, sivil giyimli kişiler 
tarafından uğradıkları silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

353 Musa Bürü    06.12.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 03.12.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Meydan 
Mah.Eski Tekel Cad.nde Yahya 
çillioğlu ile öldürülmüş. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

354 Musa Danışman    23.10.1994          4  
355 Mustafa Kalenci    06.10.1994          4  
356 Mustafa Kaya 01.10.1955 Yusuf Hori  1  

357 Mustafa Kılınç 1976   21.10.1993    2 3 4 

Karşıyaka Mah. 31. Cad. No:50-1 
kimliği belirlenemeyen kişi/kişiler 
tarafından silahla öldürülmüş.Sağlık 
görevlilerince ambulansa konmak 
için hareket ettirildiğinde elinin 
altında bomba pimi her an çıkacak 
duruma getirilmiş olduğu görülmüş, 
bomba uzmanlarınca etkisiz hale 
getirilmiştir.   
Kaynak3’te tarih:23.10.93 
Kaynak4’te tarih:26.10.93 kayıtlı 

358 Mustafa Saltıkalp    20.07.1992          4  
359 Mustafa Yazıcı    22.10.1906          4  

360 Mustafa Yıldırım    19.11.1993   2     4 Karşıyaka Mah. 306 Sok. No:5 
Kaynak4’te tarih:22.11.93 kayıtlı 

361 Mustafa Yorulmaz    01.08.1994          4 Kaynak3’te ismi bulunmasına 
rağmen yeterli bilgi yok. 

362 Naif Keleş 1945 Mehmet Caziye 25.12.1992 1    3 4 
İşe giderken iş yerinin önünde 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

363 Naif Yüce  Reşit Behiye 05.05.1994 1    3 4 
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaralanarak kaldırıldığı 



hastanede 3 gün sonra yaşamını 
yitirdi. Kaynak4’te aynı isimde 
18.04.94 tarihli bir kayıt daha 
mevcuttur. 

364 Nasrettin Alkum    20.10.1997   2     4 Çarşı Mah. 704 Sok. No:32 
Kaynak4’te tarih:24.10.97 kayıtlı 

365 Nazmi Onar 1974   1994       3 
Kozluk kırsalında çatışma neticesi 
ölmüştür. Diyarbakır DGM sanıklara 
beraat vermiş olduğundan faili 
meçhul kalmıştır. 

366 Nebiha Altun 1981 Selim   1  
367 Necati Eroğlu    01.06.1995          4  

368 Necmettin Keleş  İbrahim Kumriye 19.10.1992 1 2    4 

Şirinevler Mah.1414 Sok ile 1415 
Sok. kavşağı  
Eve gelirken kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:20.10.92 kayıtlı 

369 Neslihan Ertaş 21.03.1931 Hıdır Papo  1  

370 Nevzat Çiftçi 1969   08.10.1992      3 

Beşiri Arkadaşı Ahmet Altunhan ile 
birlikte Toros marka bir araba ile 
gitmiş, 08.10.1992 gün Danalı 
Köyünde bir tarlada her ikisinin de 
bir çuvalda cesetleri bulunmuştur.  
Cesetlerin ceplerinde kendilerini 
PKK örgütü mensuplarının 
öldürdüğüne dair beyanlarını içeren 
mektuplar bulunmuştur.  

371 Nevzat Mutlu 09.03.1973 Hamdin Seve  1  
372 Nevzat Özbay 1975 Salih Leyla  1  
373 Nimetullah Uçar    10.07.1996          4  
374 Nizamettin Değirmenci 15.09.1983 Adil Nazlife  1  
375 Nur Emin Kalenderoğlu    08.05.2003   2 Fatih Mah. Barış Bul. Üzeri 
376 Nurettin Tek    21.06,1993          4  

377 Nuri Aslan 1940   07.12.1992          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 05.12.1992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve 802. sk. 
Meydana gelen silahlı saldırı 
sonucunda hayatını kaybetmiştir. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

378 Nuri Çelik 1950 Sabri Behiye 10.12.1993 1    3 4 

Karşıyaka Mahallesi Kimliği 
belirlenemeyen kişi tarafından ateşli  
silahla vurulmaya bağlı olarak beyin 
harabiyeti sonucunda ölmüştür 
Karşıyaka Mahallesi, Sivil giyimli 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:91 kayıtlı 

379 Nuri Çoban 1951 Hasan Peyruze 26.11.1993 1    3 4 

Karşıyaka mahallesinde 100.yıl 
ilköğretim okulu arkasında meydana 
gelen silahlı saldırı sonucu 
öldürülmüştür.  
Eve dönerken kimliği belirsiz 3 sivil 
giyimli kişilerce uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi 

380 Nuri Özdemir 1958 Sait Hasine 11.11.1993 1       4 

Abisiyle birlikte 09:00’da dışarıya 
çıktı 1 sokak ileride kimliği belirsiz, 
kişi ve kişiler tarafından uğradıkları 
silahlı saldın sonucu yaşamlarını 
yitirdiler. 

381 Nuri Soyvural    20.03.1992   2 Gercüş İlçesi 

382 Nuri Tanış    02.08.1991   2 Kısmet Mah. 21. Cad. zabıta 
karakolu yanı 

383 Orhan Arık 1973   25.01.1993   2 3 Ziya Gökalp Mah. 1721 Sok. 



384 Orhan Özkan    19.10.1994          4  

385 Orhan Pekince 1968 Süleyman Fahriye 24.12.1994 1 2 3 4 

Cumhuriyet Mah. 1512 Sok. 
No:14teki dükkanın önünde 3 adet 
boş kovan bulunmuş, maktulün ateşli 
silahla yaralama sonucu vefat ettiği 
belirlenmiştir. 
İş yerinden eve dönerken kimliği 
belirsiz kişilerce uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

386 Osman Gökem    14.03.1993   2     4 
Karşıyaka Mah. 31 Cad. ile 319 Sok. 
Kavşağı 
Kaynak4’te tarih:17.03.93 soyisim  
gükem olarak kayıt altına alınmış. 

387 Osman Sütçü    25.03.2006   2 Belde Mah. ANS Bulvarı Özemek 
apt. 

388 Osman Şimşek 1967 Ramazan Şevkiye 05.05.1993 1 2 3 4 

Hürriyet Mah. 410 sok. No:25  
sivil giyimli kişi veya kişilerce 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi 
Kaynak4’te tarih:05.03.93 kayıtlı 

389 Ömer Ali Ağaoğlu    16.08.1994          4  
390 Ömer Aslan    31.08.1992          4  

391 Ömer Ayhan 1950   22.02.1998   2     4 

Ziya Gökalp Mah. Diyarbakır Cad. 
No:11 
Kaynak4’te tarih:24.07.98 kayıtlı 
Kaynak3’te aynı isim ve 22.07.1998 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Ziya Gökalp 
mah. Atatürk bul. No:11 önü 
Şeklinde bilgi mevcut. 

392 Ömer Turan 1917 Hacı Hazar  1  

393 Raci Değirmenci     27.11.1993          4 

Kısmet Mahallesi Seyit Bilal Cad. 
No:25/2 deki evinde 16:00/17:00 
sıralarında Kimliği belirsiz, 2 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

394 Ramazan  Budak    24,11.1993          4  

395 Ramazan Akbulut 1962 Halil Hamdiye 12.12.1993 1       4 

08:30 sıralarında gittiği Hayvan 
pazarından eve dönerken kimliği 
belirsiz, sivil giyimli 3 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamım yitirdi. 
Kaynak4’te 12.12.93 ve 15.01.94 
tarihli iki kayıt mevcuttur. 
Kaynak3’te aynı isimde Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

396 Ramazan Altunsüs 1964 Abdulkerim Emine  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 21.10.1992 
tarihli kayıtta: Batman Emniyet 
Müdürlüğüne Bağlı Terörle 
Mücadele Şubesi tarafından 
gözaltına alındı, 31 Ekim 1992 
tarihinde ölü olarak teslim edildi. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

397 Ramazan Budak 1950 Hasan Nurhan  1 

Kaynak3’te aynı isim ve 
23.11.1993 tarihli kayıtta Hizbullah 
eylemi olarak belirlenmiş ve 
Cumhuriyet Mah. 4.cad. 
Abdurrahim Budak ile birlikte 
Şeklinde bilgi mevcut. 

398 Ramazan Çatal    27.04.1998          4  

399 Ramazan Çelik 1955 Ali Emine 23.10.1993 1 2    4 

Çamlıca Mah. 2410 Sok. No:15 önü 
18:30 civarında yüzleri kar maskeli 3 
kişi tarafndan yapılan baskında 
evinin taranması sonucu yaşamını 
yitirdi. 
Kaynak4’te 26.10.93 ve 10.11.93 
tarihli iki kayıt mevcuttur. 



400 Ramazan Meral  Ömer Atfiye 14.02.1994 1       4  

401 Ramazan Songur   1979   30.03.1994          4 Kaynak3’te aynı isimde 1994 tarihli 
Hizbullah eylemi mevcuttur. 

402 Ramazan Şat 1954 Abdi Sekine  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 02.07.1992 
tarihli kayıtta: Şanlıurfa’da kimliği 
belirsiz kişi veya kişiler tarafından 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

403 Ramazan Toprak    05.04.1993          4  

404 Ramazan Yıldırım    24 10 1993          4 Kaynak3 kayıtlarında 1993 tarihli 
PKK eylemi olarak geçmektedir. 

405 Ramzi Yorulmaz  1972   19.10.1988       3 
Kozluk akçakışla yolu üzeri givice 
tepesi etekleri Abdurrahman Türkeş 
Kerim Alkış Ramzi Yorulmaz Yaşar 
Bulut 

406 Raşit Başar 1963 İbrahim  Delal 1993 1       4 
Bahçelievler Mahallesi, 17:00 
sıralarında 2 kişi tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu 9 kurşunla 
yaşamını yitirmiştir. 

407 Razgi Kurt    29.05.1996          4  
408 Recep Erdoğan    01 06 1995          4  
409 Recep Garça    04.04.2005 2 Devlet Hastanesi Acil girişi 

410 Recep Gürceviz  Yusuf Makbule 11.01. 1994 1    3 4 

Mehtap caddesinde kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi.. 
Kaynak3 ve 4’te soyisim gürceğiz 
olarak geçmektedir. 

411 Resul Baznamaz 1945 Hasan Rıhan 08.06.1997 1    3 4 

Kozluk yağmurlu köyü uğrak 
mezrası pirik tepe bölgesi.  
20:00 civarında sivil giyimli 2 kişi 
tarafından evinden alınıp götürülmüş 
3 gün sonra Batman Samanyolu 
köyü arasındaki kırsal alanda ölü 
olarak bulunmuştur. 

412 Resul Saçan 27.11.1967 Halit Meryem  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 09.08.1994 
tarihli  kayıtta:  Kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından durdurulmuş 
ve şahıslarla tartıştıktan sonra zorla 
kaçırılmıştır. bir daha haber 
alınamadı. Şeklinde bilgi mevcut. 

413 Resul Tan  Mehmet Fatım  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 1995 tarihli 
kayıtta: Siirt  Gaziler Köyünden 
Batmana gelmekteydi köyün 
çıkışında uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

414 Reşit Gök 1953   02.12.1996          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 29.11.1996 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Hürriyet 
mah.27.caddede. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

415 Reşit Kılıç 1935   03.01.1994          4 
Kaynak3’te aynı isim ve 04.01.1994 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Karşıyaka 
mah.31.cad. Şeklinde bilgi mevcut. 

416 Sabri Kaplan    24.10 1993          4 Kaynak3 kayıtlarında 1993 tarihli 
PKK eylemi olarak geçmektedir. 

417 Sabri Kaya   Süleyman  Seher 16.03.1993 1 2    4 

Bahçelievler Mah. 40.Cad. No:51  
Saat 17:00 sıralannda dükkanın 
önünde kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradığı silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak4’te tarih:17.03.93 kayıtlı 

418 Sabri Özdemir 1969 Hüseyin Koçer 25.09.1993 1       4 
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 



Kaynak4’te 1994 tarihli bir başka  
kayıt ta mevcuttur.  
Kaynak3’te aynı isim ve 24.09.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Çamlıca Mah. 
2403 Sokakta tabancayla vurularak 
yaralanmış. Kaldırıldığı SSK 
Hastanesinde yaşamını kaybetmiştir. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

419 Sabri Tekin 1954   14.05.1992   2 3 
Çarşı Mah. 701.Sok. No:72  
Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür. 

420 Sahir Behlan  Mehmet Ayşe  1  

421 Salih Bulşu (Buluş) 1966   21.12.1993    2 3 4 

19Mayıs Mah. 21.Cad. 907 ile 904 
Sok. kavşağı.  
Kendisine ait araçta şoförlük 
yaparken araca binen bir kişi 
tarafından öldürülmüştür. 

422 Salih Kaya  Musa Fatma 06.01.1993 1       4 

Yavuz selim mahallesindeki 
kardeşini ziyaret ettikten sonra 
kaynanasına giderken 21:00-22:00 
sıralarında Kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından kaçırılarak 
öldürülmüştür. 

423 Salih Saltıkalp    09.05.1993   2 Meydan Mah. 15 Cad. No:86 
424 Sami Işık 1960   23.09.1992      3 4  

425 Sedat Demir 1980 Mehmet Salih Feride 08.08.1994 1 2 3 4 

Kısmet Mah. 21.Cad. Işık taksi önü 
Eniştesi Musa ile beraber uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamlarını 
yitirdiler. Faili mechul kişilerin 
saldırısıyla ölmüştür. 

426 Selahattin  Akıcı    06.01.1993          4 Kaynak3’te ismi bulunmasına 
rağmen yeterli bilgi yok. 

427 Selahattin  Korkutata    26.08.1994          4 Kaynak4’te 14.12.1995 tarihli bir 
başka  kayıt ta mevcuttur.  

428 Selahattin Demir    20.11.1996          4 

Çarşıya gitmekte olan Eyüp Taş, 
İhsan Mehmetoglu ve Sılhadin 
Demir Kimliği belirsiz kişi ve kişiler 
tarafından uğradıkları silahlı saldırı 
sonucu yaşamlarını yitirmişlerdir. 
Kaynak3’te Hizbullah olarak 
geçmektedir. 

429 Selahattin Kılınç 1943   20.09.1992   2 3 4 

Hürriyet Mah. 27. Cad. Üzeri 
Soyismi Kaynak3’te kınız, 
kaynak4’te kınış olarak kayıt altına 
alınmış. Tarih: kaynak3’te aynı, 
kaynak4’te 21.09.1992 kayıtlanmış. 

430 Selahattin Kısrık 1954 Fahrettin Fatım  1  

431 Selahattin Özdemir    11.11.1993          4 

Abisiyle birlikte 09:00"da dışarıya 
çıktı 1 sokak ileride kimliği belirsiz, 
kişi ve kişiler tarafından uğradıkları 
silahlı saldın sonucu yaşamlarını 
yitirdiler. Kaynak4’te aynı isimle 
01.12.1993 tarihli bir kayıt daha 
mevcut. 

432 Selahattin Yıldız    07.02.1998   2     4 Bağlar Mah. 2013 Sok. No:19 
Kaynak4’te tarih 08.02.1998 kayıtlı. 

433 Selhattin Sümer 1976 İhsan Kumri  1  

434 Selim Çiftçi 1931 Raşit Nehra 28.08.1994 1 2   4 

İluh Mah. 22.Cad. No:63 
İluh Mahallesinde kimliği belirsiz, 
sivil giyimli 3 kişi tarafından önce 
zincir ve ucu çivili sopalarla dövüldü 
sonra susturucu bir silahla 
kurşunlanarak öldürüldü. 
Kaynak4’te aynı isimle 26.09.1994 
tarihli bir kayıt daha mevcut. 

435 Selim Koyuncu 1956 İbrahim Perişan 03.10.1993 1      4 Kültür Mahallesi, yeğeni olan Şakir 
Sağır ile işe giderken kimliği belirsiz 



kişi veya kişiler tarafından 
uğradıkları silahlı saldırı sonucu 
yaşamlarını yitirmişlerdir. 

436 Selim Oğuz 55 yaş Bedirhan Halime 01.03.1993 1   3 4 

Karşıyaka Mahallesi, 08 00-09:00 
arası çarşıya giderken kimliği 
belirsiz, sivil kişiler tarafından 
uğradıkları silahlı saldırı sonucu 
kayınbiraderi hayatını kaybetmiş. 
Sonra kaçan kişilerin ardına verdiği 
bu kişiler bir eve girip ateş ederek 
öldürmüşler. 

437 Serdar Günay    05.07.2006   2 Sağlık Mah. 8.Cad. No:256-1 önü 
438 Serdar Selçuk    23.11.1993         4  

439 Servet Ulutaş 1969   04.04.1994      3 4 
Çamlıca Mah. Bakkal dükkanı 
içerisinde kimliği belirlenemeyen 
şahıslar tarafından öldürülmüş.  

440 Seyfettin Ekmen 1950 Halil Hasine  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 12.05.1992 
tarihli  kayıtta:  08:30 evinden 
çarşıya gittikten 1 saat sonra Polisler 
evine gelerek öldürüldüğünü 
söylemişler. Bir daha görülmedi.  
Şeklinde bilgi mevcut. 
Kaynak3’te aynı isim ve 30.05.1992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Karşıyaka 
mah. 100. yıl İÖO önü. Şeklinde 
bilgi mevcut. 

441 Seyfettin Gülenyüzlü 1941   04.07.1992      3 
Kozluk Yanıkkaya Köyü 
yakınlarında  kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından ateşli silahla 
vurularak öldürülmüş. 

442 Seyfettin Özdemir 1979   24.07.1992         4 

Kaynak3’te aynı isim ve 23.07.1992 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve Çamlıca 
mah.27.cadde. Şeklinde bilgi 
mevcut.. 

443 Seyithan Karatay 1934   30.09.1994         4 
Kaynak3’te 28.09.1994 tarihinde 
Patlayıcı ve yanıcı madde etkisiyle 
ölüm olarak katıt altına alınmış. 

444 Sılahattin Özdemir 1956 Seyit Hasine  1  
445 Sıtkı  Abdioğlu    18.05.1994         4  
446 Siraç Cengiz  Şehmus Hatun 28.12.1993 1 2   4 Çamlıca Mah. 2415 Sok. No:43 

447 Songül Ergin 1969   07.10.1992         4 

Kaynak3’te aynı isim ve  06.10.1992 
tarihli kayıtta, PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Bağlar Mahallesi Olay 
günü Helin, Hacı ve Serhad kod adlı 
kişiler tarafından ateşli silahla eşi 
Ekrem ile beraber öldürülmüşler. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

448 Suphi Aslan 1965 Nuri Saliha 15.11.1992 1 2 3 4 

Çarşı Mah. 723 Sok. No:7  
Mehtap sineması yanında Kimliği 
belirsiz kişi veya kişiler tarafından 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. 

449 Süleyman Kılıç 1959   03.08.1999       3 4 

Bağlar Mahallesi 2 Nolu sağlık 
Ocağı yakınlarında 1 arkadaşıyla 
birlikte Kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından uğradıkları silahlı 
saldırı sonucu yaşamlarını 
yitirmişlerdir. 

450 Süleyman Yiğit    06.04.1994          4  

451 Şahin Elekçi    26.11.1993    2 3 4 
Aydınlıkevler Mah. 8. Cad. 1218 
Sok. kavşağı  
Kaynak3’te soyismi elçi, Kaynak4’te  
tarih:30.11.93 olarak kayıtlı 

452 Şakir İbin 1961 Hasan Tenzile  1  



453 Şeh Garip Bağcı 1968   09.06.1993       3 
Hisar köyünden Gercüş ilçesine 
gelirken kırkat göleti yanında faili 
meçhul kişilerce öldürülmüştür. 

454 Şehmus Balıbay    28.07.1993   2     4 Kısmet Mah. 802. Sok. No:6 
Kaynak4’te tarih:27.09.93 kayıtlı 

455 Şehmus Bulundu    22.10.1985   2 İluh Mah. 613 sok. içerisi 
456 Şehmus Çiçek    15.04.2003   2 Yeni Mah. 1008 Sok. No:31 

457 Şehmus Demir 1973   15.07.1994          4 

Kaynak3’te aynı isim ve  16.07.1994 
tarihli kayıtta, PKK eylemi olarak 
geçmekte ve Batman Aydınkonak 
köyü mıntıkasında PKK örgütü 
tarafından silahlı saldırı sonucu 
hayatını kaybetmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

458 Şehmus Ekmen 1970 Seyfettin Şemsiye  1  

459 Şehmus Kurşun 1962   25.10.1992       3 4 

Huzur mah. kahvede otururken 
kimliği belirlenemeyen kişiler 
tarafından ateşli silahla vurularak 
öldürülmüştür.  
Kaynak4’te  tarih:26.10.92 kayıtlı 

460 Şemdin Turan 17.02.1950 Mehmet Hazna 16.11.1992 1 2 3 4 

Hürriyet Mah. 29.Cad. No:40 
İşyerinden eve dönerken kimliği 
belli olmayan kişi veya kişilerce 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. 

461 Şemsettin Kaya 01.01.1953 Musa Fatma  1  

462 Şemsettin Özcan 1953   27.03.1998          4 

Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirlenmiş ve 19 Mayıs 
mahallesinde Ateşli silahla vurulma 
neticesinde ölmüş. El ve ayak 
bileklerinde 10 günden fazlasına ait 
olduğu düşünülen bağlama izlerinin 
mevcut olduğu tespit edilmiş. Daha 
önceki bir olayda kullanılan  silahla 
aynı olduğu tespit edilmiş. Önceki 
olay Hizbullah tarafından 
gerçekleştirildiğinden örgütün iç 
hesaplaşması olduğu 
düşünülüyormuş. Şeklinde bilgi 
mevcut.. 

463 Şengül Kısalar    08.06.1996          4  

464 Şerif Gezer 1976 Nuri Ayşe 05.04.1994 1       4 Kaynak3’te aynı isimde 1994 tarihli 
Hizbullah eylemi mevcuttur. 

465 Şevki Demir                    3  
466 Şükriye Altun 1977 Selim   1  
467 Şükrü Anar  Kasım Meryem  1  
468 Şükrü Başaran 1959   13.09.1994 3 Sason umurlu köyüdereiçi mezrası 

469 Şükrü Bilmez 1962 Ali Sitti  1 

Kaynak3’te aynı isim ve 21.11.1992 
tarihli kayıtta: Gercüş Kozlu köyü 
yoluna 1.5 km mesafeyle iki adet 
patlayıcı yerleştirilmiş, şoför Şükrü 
Bilmez ilk mayına çarpmış ve 
hayatını kaybetmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

470 Şükrü Kılıç 1934 Mehmet Emine  1 2 3 4 
Bahçelievler 20.cad. No:18  
Silahlı kişilerin saldırısı 
2 Ölü (Anter Yalçın, Şükrü Kılıç) 
Kaynak4’te  soyisim kırıç kayıtlı 

471 Şükrü Pekince    04.10.1993          4 
Kaynak3’te aynı isim ve 1993 tarihli 
kayıtta, yeterli bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

472 Tahar Başar 1980 İbrahim Delal  1  
473 Tahsin Şahin    07.11.2005   2 Demiryolu köyü ile Güvercin köyü 



yolu üzeri 

474 Talip Topsız 1968   01.12.1993          4 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirlenmiş ve. Aydınlıkevler mah. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

475 Tarık Koyuncuoğlu    23.10.1994          4  

476 Tevfik Altuner 03.03.1967 Sabri Fatma 11.04.1994 1    3 4 

Şehir içi minibüsüyle geri dönerken 
minibüs içinde. Kimliği belirsiz sivil 
giyimli iki kişi tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 
Kaynak4’te  1992 tarihli farklı bir 
daha kayıt mevcut 

477 Tevfik Basutçu    02.11.1992       3 4 Faili mechul kişilerin saldırısıyla 
ölmüştür. 

478 Teymen Demir 1972 Ferman Feyziye 04.06.1993 1    3 4 

19 mayıs mah. Hizbullah örgütü 
mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Ancak suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir.  
Kaynak3’te ve Kaynak4’te isim 
teğmen olarak kayıtlı 

479 Turan Ateş 1974   12.02.1998          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 11.02.1998 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve. Sağlık mah. 
11. caddeden 1936. sokağa girişte 
Şeklinde bilgi mevcut. 

480 Turgay Savaş    22.05.1996          4 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta, yeterli bilgi olmamasına 
rağmen PKK eylemi olarak 
belirlenmiş. 

481 Ünal Cam    06.09.1993          4  

482 Vahdettin Tüzer 1959   05.10.1998          4 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı tarihli 
kayıtta Hizbullah eylemi olarak 
belirlenmiş ve Yenimahalle.  
Şeklinde bilgi mevcut. 

483 Vaseddin Çelik 1956 Abdulkerim Makbule 17.08.1993 1    3 4 

İpragaz Mahallesi Camiinin yanında 
kimliği belirsiz, sivil giyimli 3 kişi 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. Hizbullah 
örgütü mensuplarınca öldürüldüğü 
belirtilmiştir. Ancak suçu 
işlediklerine dair kesin delil elde 
edilemediğinden beraatlerine karar 
verilmiştir. 
Kaynak3’te ve Kaynak4’te isim 
vasfeddin olarak kayıtlı 

484 Vasfettin Gökboru    25.01.1993    2 3 4 
Ziya Gökalp Mah. 1721 Sok. 
Ziyagökalp mahallesinde ateşli 
silahla öldürülmüştür. 

485 Vasıf Çetin 1949   30.01.1995       3 4 

19 Mayıs Mah. 21.cad. üzerinde 
yolcu olarak bindiği otobüste kimliği 
belirsiz kişilerce silahlı saldırı 
sonucu hayatını kaybetmiştir. 
Yöneticisi olduğu DEP Partisinden 
eve gelirken 19 Mayıs Mahallesinde 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

486 Veysel Karaka    23.10.1994          4  
487 Veysi    26.08.1993       3 Kozluk  

488 Veysi Alıcı 1961 Süleyman Hediye 04.05.1992 1 2 3 4 

Huzur Mah. İluh Köprüsü Üzeri 
Kimliği belirsiz, sivil giyimli kişi 
veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirmiştir. 
Kaynak1’de soyisim alici olarak 



kayıtlı 

489 Veysi Altan    26.08.1993          4 

Köyden Kozluğa iş yerine giderken 
İzzettin, Abdülmelik, Hüseyin, Veysi 
ve adı bilinmeyen şahısla köyden 1 
kilometre uzaklıkta asfalt üzerinde 
(Manuko) pusu kuran 7-8 kişi 
tarafından tarandılar. 

490 Veysi Kalkan 1969   1992      3  
491 Veysi Tunç 24.07.1969 İbrahim Türkiye  1  

492 Yahya Akçara  Mehmet Sittiye  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 1994 tarihli 
kayıtta: işi gereği gittiği Silvan'da 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından kaçırılıp bir daha 
kendisinden haber alınamamıştır. 
Şeklinde bilgi mevcut. 

493 Yahya Çillioğlu 1966   06.12.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 03.12.1993 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve. Meydan 
Mah.Eski Tekel Cad.nde Musa Bürü 
ile öldürülmüş. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

494 Yahya İpek 1972 Mehmet   1  

495 Yahya Orhan 1964   31.07.1992   2 3 
Gercüş Bağlarbaşı Mah. Yüce Cad. 
Evinin yakınındaki arsada ateşli 
silahla vurularak öldürülmüştür. 

496 Yakup Çaktu 05.05.1967 Şükrü Hazna 27.02.1994 1 2 3 4 

Bağlar Mah. 11 Cad. 2005 Sok. üzeri
No:11 Hacı Salih Camii önünde 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi.  
Kaynak1’de soyisim çağtu, 
Kaynak4’te tarih:28.02.1994 olarak 
kayıtlı 

497 Yalçın Gözetir    23.01.1993   2 
Aydınlıkevler Mah. 19. Cad. 1214 
Sok. kavşağı  
Kaynak4’te tarih:25.01.1993 olarak 
kayıtlı 

498 Yaşar Buluş    03.03.1993           4  

499 Yaşar Bulut 1963   19.10.1988      3 
Kozluk akçakışla yolu üzeri givice 
tepesi etekleri Abdurrahman Türkeş 
Kerim Alkış Ramzi Yorulmaz Yaşar 
Bulut 

500 Yaşar Şaşkın 07.05.1976   29.03.1994    2 3 4 

Çamlıca Mah. 2404 Sok. içerisi 
19:00 sıralarında maktulün arkadaşı 
Abdulmecid Erkan’la birlikte 
kaldıkları okul yurdundan  dışarı 
çıktıkları  daha sonra beyaz bir toros 
araçtan ateş edimesi sonucu hayatını 
kaybettiği belirtilmiştir.  
Kaynak4’te tarih:11.04.1994 olarak 
kayıtlı 

501 Yılmaz Aydemir 02.01.1981 Ekrem  Kısmet  1  

502 Yılmaz Gümüş 03.04.1976 Fahrettin Zekiye  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 21.10.1993 
tarihli  kayıtta Çarşı mahallesindeki 
İşyerinden (Foto Çağ) fotoğraf 
çekmek amacıyla 09:00'da 
motosikletiyle ayrılmış ve bir daha 
kendisinden haber alınamamış.  
Şeklinde bilgi mevcut. 

503 Yılmaz Yakut    26.01.2009   2 Gap Mah.2527 Sok. üzeri 

504 Yusuf Candan    28.02.1994          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 25.02.1994 
tarihli kayıtta, PKK eylemi olarak 
belirtilmiş ve Sason Heybeli Köyü 
Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı 
sonucu 9 kişi ölmüştür. Şeklinde 
bilgi mevcut. 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

505 Yusuf Üzümcü    20.09.1993          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 1993 tarihli 
kayıtta, PKK eylemi olarak 
belirtilmiş ve PKK tarafından 
öldürüldüğü hüküm altına alınmış 
karar kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 
No.lu DGM 1994/49 Esas 1994/491 
Karar. Şeklinde bilgi mevcut. 

506 Zahir Balam 1974   12.01.1995          4 

Kaynak3’te aynı isim ve 11.01.1995 
tarihli kayıtta Hizbullah eylemi 
olarak belirlenmiş ve. Batman Sağlık 
mah.1904.sokakta. Şeklinde bilgi 
mevcut.. 

507 Zahir Behlan  Reşit Ayşe 20.12.1994 1       4 
Evinden ayrılıp okula giderken 
kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 

508 Zeki Adıyaman    06.04.1994          4 
Kaynak3’te Mehmet Zeki Adıyaman 
isminde 05.04.1994 tarihli Hizbullah 
eylemi mevcuttur. 

509 Zeki Kartal    10.07.1996          4  
510 Zeki Ulupınar    26 06.1997          4  

511 Zeynel Kürsep 26.10.1969 İbrahim Mevlüde  1 

Kaynak4’te aynı isim ve 24.03.1994 
tarihli  kayıtta: Gittiği Devlet 
Hastanesinin önünden sivil giyimli 
kişi veya kişilerce alınmış bir daha 
bulunamamıştır. Şeklinde bilgi 
mevcut. 

512 Ziyaettin Şen    20.05.2005   2 Çarşı Mah.706 Sok. ile 708 Sok. 
Kavşağı 

513 Zübeyr Bozkurt    09.06.1995          4  



KAYIPLAR 
SI

RA
 

ADI SOYADI 
DOĞUM 
TARİHİ 

BABA ADI ANNE ADI OLAY TARİHİ 

KA
YN

AK
 

AÇIKLAMA 

001 Abdullah Buluter     1993 4 

Oymataş Mezrası Şeyh Çoban 
Köyünde evde iken Kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından alınmış 
ve o günden beri kendisinden 
haber alınamadı. 

002 Abulhakim Kartal      1991 4 

Taksi Şoförlüğü yaparken yanına 
iki sivil giyimli kişi gelip Silvan'a 
gitmek istediklerini söylemişler. O 
günden bu yana haber 
alınamamıştır. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

003 Adnan Demir 1980   05.05.1998 3 

İfade tutanakları dışında herhangi 
bir bilgi bulunmamaktadır. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

004 Ahmet Biçimli    20.09.1994 4 

KAYIP Silvan Umurlu 
Köyünden eve gelirken Kimliği 
belirsiz Kar Maskeli kişiler 
tarafından kaçırıldı. bir daha 
haber alınamadı. 

005 Ahmet Yetişen    14.10. 1994 4 

Gözaltına alındı. O tarihten beri 
kayıp. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

006 Aydın Ay     10.07.1993 4 

19 Mayıs mahallesinde evinin 
yakınlarında 20:00 - 21:00 
sıralarında Kimliği belirsiz kişi ve 
kişiler tarafından silah zoruyla 
kaçırılmıştır. 

007 Edip Çelik  1975   1994 3  4 

Batman Oymataş köyü Soğuksu 
mezrasında yüzleri örtülü 4 kişi 
tarafından babası ile birlikte 
kaçırılmış. 

Soğuksuyu Köyünde evlerinden 
Kar Maskeli Kimliği Belirsiz Kişiler 
tarafından kaçırıldılar. Ve bir 
daha haber alınamadı. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 



008 Hüseyin Sevim     1994 4 

Balpınar Beldesinde İskender 
Sevim ve Hüseyin Sevim tarlada 
çalışırken saat 19:00'da Kar 
Maskeli 10 - 15 kişi tarafından 
kaçırıldılar. bir daha haber 
alınamadı. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

009 İbrahim Çelik  1944   1994 3  4 

Batman Oymataş köyü Soğuksu 
mezrasında yüzleri örtülü 4 kişi 
tarafından oğlu Edip ile birlikte 
kaçırılmış. 

Soğuksuyu Köyündeki evlerinden 
Kar Maskeli Kimliği Belirsiz Kişiler 
tarafından kaçınldılar. bir daha 
haber alınamadı. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

010 İskender Sevim      1994 4 

Balpınar Beldesi, İskender Sevim 
ve Hüseyin Sevim tarlada 
çalışırken 19:00'da Kar Maskeli 10 
- 15 kişi tarafından kaçınldılar. bir 
daha haber alınamadı. 

011 Mahmut Demirel     02.04.1994 
 

4 

Çarşı-İpragaz Mahallesi hattında 
minibüs şoförü. Kimliği belli 
olmayan şahıslar tarafından zorla 
kaçırılmıştır. O günden beri 
kendisinden haber alınmamıştır. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

012 Mehmet Emin Doğru     23.11.1993 
 

4 

Tarlaya giderken Kimliği belirsiz 
kişi ve kişiler tarafından kaçınldı. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

013 Necat Önal  1975   23.11.1994 
 

3 

Merkez çayüstü köyü salkımlı 
zaroki mezrasından geçen Dicle 
nehri kıyısı, İl Merkez Jandarma 
Komutanlığının Batman CBS na 
faillerin bulunamadığına yönelik  
İSTH: 0621-124-95/1904 sayılı 
29.03.1995 tarihli yazısı mevcut 
başkacada bir bilgi ve belge 
bulunmamakta. 

014 Resul Saçan     09.08.1994 
 

4 

Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından durdurulmuş ve 
şahıslarla tartıştıktan sonra zorla 
kaçırılmıştır. bir daha haber 
alınamadı. 



Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

015 Seyfettin Ekmen     12.05.1992 
 

4 

08:30 evinden çarşıya gittikten 1 
saat sonra Polisler evine gelerek 
öldürüldüğünü söylemişler. Bir 
daha görülmedi.  

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır.  

Kaynak3’te aynı isim ve 
30.05.1992 tarihli kayıtta 
Hizbullah eylemi olarak 
belirlenmiş ve Karşıyaka mah. 
100.yıl İÖO önü şeklinde bilgi 
mevcut. 

016 Yılmaz Gümüş    21.10.1993 
 

4 

 Çarşı mahallesi, İşyerinden (Foto 
Çağ) fotoğraf çekmek amacıyla 
09:00'da motosikletiyle ayrılmış 
ve bir daha kendisinden haber 
alınamamış. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

017 Zeynel Kürsep     24.03.1994 
 

4 

Gittiği Devlet Hastanesinin 
önünden sivil giyimli kişi veya 
kişilerce alınmış bir daha 
bulunamamıştır. 

Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 
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001 Abdurrahim Yıldız    25.02.1994 4 

Heybeli köyünde. Güvenlik 
Kuvvetleri tarafından 
gerçekleştirilen operasyona bağlı 
olarak köyü de hedef alan ağır 
silahlann ve muhtelif top 
çeşitlerinin de kullanıldığı 
saldırıda havan topunun 
parçalarının vücudunun çeşitli 
yerlerine isabet etmesi sonucu 
hayatını kaybetti. 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı  
tarihli kayıtta PKK eylemi olarak 
belirlenmiş ve Sason Heybeli 
Köyü Sayı ve Kimlikleri belli 
olmayan PKK grubunun köye 
silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür. Olay yeri görgü ve 
tespit tutanağında ifadelerine 
başvurulan kişiler kimseyi 
görmediklerini beyan etmişlerdir. 
şeklinde bilgi mevcut. 

002 Abdülbahri Tekin     1994 4 

DİYARBAKIR  
İl Merkezinde bulunduğu evde 
Kimliği belirsiz kişi veya kişiler 
tarafından uğradığı silahlı saldırı 
sonucu yaşamını yitirdi. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

003 Abdülmecid Akman 1935   09.05.2008 3 MAYIN   
patlaması sonucu ölüm Sason  

004 Abidin Altınışık     1995 4 

KURTALAN  
Ekinli Köyünde Askeri giyimli 
Başçavuş tarafından evden 
alınarak evinin önünde 
öldürüldüler. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

005 Ahmet Işıl Akça    07.01.1992 4 Sivil Polis Memuru 

006 Alaattin Altınışık    1995 4 

KURTALAN  
Ekinli Köyünde Askeri giyimli 
Başçavuş tarafından evden 
alınarak evinin önünde 
öldürüldüler. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

007 Ali Aksu 1968   22.03.1994 3  4 

MAYIN  
Faaliyetler tamamlandıktan sonra 
Gercüş’e dönmekte olan askerleri 
taşıyan sivil minibüs yola 
döşenen mayına basması 
sonucunda minibüs şoförü ve 
aracın içindeki 3 asker hayatını 
kaybediyor. 



Kaynak4’te tarih:23.03.1994 

008 Asım Aksoy     25.05.1992 4 ASKER  
Çatışma sonucu 

009 Bayram Kütük    05.06.1998 4 MAYIN 

010 Cihangir Eçıer    25.05.1992 4 ASKER  
Çatışma sonucu 

011 Ergin Kaya     25.05.1992 4 ASKER  
Çatışma sonucu 

012 Fahrettin Kayaalp     05.09.1998 4 

Beşiri Ceneskere köyü 
yakınlarında Minibüse Askerler 
tarafından yapılan silahlı tarama 
sonucu yaşamını yitirmiştir. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

013 Fatma Genç     16.05.1996 4 

Kozluk Çaygeçit Köyü 
yakınlannda Kozluktan köye 
arabayla gelirken korucular 
tarafından kalaşlikof silahlarla 
araç hareket halindeyken 
taranmıştır. 

014 Fikri Toğluk    23.03.1994 4 Sahte kimlikli 

015 Göksel Erdoğan      1966   13.01.1993 3 

MİDYAT  
Yolbaşı köyüne gitmekteyken 
maktulün ve iki kişinin daha 
bulunduğu aracın yanına kimliği 
belirsiz iki kişinin geldiği 
maktulün yanındaki Şehmus 
Uras’ı serbest bıraktıkları maktulü 
ve yanındaki mağdur Yüksel 
Ekinci yi götürdükleri iki gün 
sonra da maktulü Doğançay köyü 
yakınlarında elektrik direğine 
asarak öldürdükleri belirtilmiştir. 

016 Hadi Güngördü               1959   24.06.1995 3 

MAYIN  
Sason Dereköy , Yola döşenen 
Mayının patlaması sonucu  
motosikle gitmekte olan iki kişi 
ölmüş (İsmet Erdem, Hadi 
Güngördü) 

017 Halil Turan  1974   11.06.1994 3 
Dosyada olay Halil Turan’ın su 
kuyusuna düşme sonucu 
boğularak hayatını kaybettiği 
belirtilmiştir. 

018 Halil Yıldırım    03.08.1995 4 Silahlı Çatışma 

019 Hanifi Yıldız     25.02.1994 4 

Sason, Heybeli köyünde, 
Güvenlik Kuvvetleri tarafından 
gerçekleştirilen operasyona bağlı 
olarak köyü de hedef alan ağır 
silahların ve muhtelif top 
çeşitlerinin de kullanıldığı 
saldırıda 5-10 metre yakınına 
düşen havan topunun parçalarının 
isabet etmesi sonucu hayatını 
kaybetti. 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı  
tarihli kayıtta PKK eylemi olarak 
belirlenmiş ve Sason Heybeli 
Köyü Sayı ve Kimlikleri belli 
olmayan PKK grubunun köye 
silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 



ölmüştür. şeklinde bilgi mevcut. 

020 Hasan Akay     1992 4 

MİDYAT  
Çalpınar köyünden Midyat'a 
gitmek için bindiği köy 
dolmuşunda korucular tarafından 
uğradığı silahlı saldın sonucu 
yaşamını yitirdi. 

021 Hasan Yağmahan    12.08.1992 4 Askerlerce köye yapılan silahlı 
saldırı sonucu yaşamını yitirdi. 

022 Hayrettin Çevik     1993 4 
DARGEÇİT  
Askerler tarafından taranarak 
öldürüldü. 

023 Hüdayi Çınar     25.05.1992 4 ASKER  
Çatışma sonucu 

024 Hüsamettin Yıldırım 1966   29.06.1993 3  4 

MAYIN  
ason Gürgenli Köyü yolunda 
minibüsün mayına basması 
sonucu 3 ölü  
Kaynak4’te tarih:30.06.1993 

025 İsmet Herdem  1953   24.06.1995 3 

MAYIN  
Sason Dereköy , Yola döşenen 
Mayının patlaması sonucu  
motosikle gitmekte olan iki kişi 
ölmüş (İsmet Erdem, Hadi 
Güngördü) 

026 Kadri Berber    13.09.1994 4 

MAYIN 
Kaynak3’te aynı isim ve 
12.09.1994 tarihli kayıtta PKK 
eylemi olarak belirlenmiş ve 
Beşiri ilçesi Kuşkucu Köyü 
bölgesinden geçmekte olan 
Devlet Demir Yollarına ait olan 
demir yolu hattına PKK 
mensuplarınca patlayoca madde 
yerleştirilmesi sonucu hayatını 
kaybetmiştir DDY yol çavuşu 
şeklinde bilgi mevcut. 

027 Kazım Akyüz      23.03.1994 4 

MAYIN 
Kaynak3’te aynı isim ve 
22.03.1994 tarihli kayıtta PKK 
eylemi olarak belirlenmiş ve 
Gercüş’e dönmekte olan askerleri 
taşıyan sivil minibüs yola 
döşenen mayına basması 
sonucunda minibüs şoförü ve 3 
asker ölmüştür. şeklinde bilgi 
mevcut. 

028 Kenan Dartan 1987   16.09.1994 3 
MAYIN  
Arazide bulunan patlayıcı madde 
(mayın) ile oynama sonucu ölüm 

029 Mecbure Genç      16.05.1996 4 

Kozluk Çaygeçit Köyü 
yakınlarında Kozluktan köye 
arabayla gelirken korucular 
tarafından kalaşlikof marka 
silahlarla araç hareket 
halindeyken taranmıştır. 

030 Medeni Aydın 1974   24.03.1992 3 

24.03.1992 günü Sağlık Mah. 43. 
Cadde ile 9. Caddenin kesiştiği 
yerde uygulama yapan polis 
ekiplerinin seyir halinde olan 
mağdurlara dur ihtarı yapmasına 



karşın aracın ihtara uymayarak 
kaçmaya başlaması üzerine 
polislerin açtığı ateş sonucu 
ölmüştür. 
Batman Ağır Ceza Mahkemesinin 
sanıklara ceza verilmesine yer 
olmadığına dair karar 
verilmiştir.Yargıtay onamıştır  

031 Mehmet Ağaya 1956   29.06.1993 3 
MAYIN  
Sason Gürgenli Köyü yolunda 
minibüsün mayına basması 
sonucu 3 ölü 

032 Mehmet Değer    03.07.1993 4 MAYIN 

033 Mehmet Hadi Baran     1995 4 

İkamet ettiği Kozluk Gündüzlü 
Köyünden JİTEM tarafından 
alınmış. 13 gün sonra Kurtalan 
Çimento Fabrikasının 
yakınlanndaki yol kenannda ölü 
olarak bulunmuştur. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

034 Mehmet Nuri Cebe     21.02.1992 4 

MİDYAT  
Çarşı Merkezinde kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından 
uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitirdi. 
Kaynak1’de Mehmet Nuri Ceba 
ismiyle FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

035 Mehmet Sayım Dönen    09.02.1995 4 

DİYARBAKIR  
Batman'dan iş gereği Diyarbakır'a 
gitmişti. Diyarbakır Sigorta 
Hastanesi yakınlarında 
kaybolmuş. 21.02.1995 tarihinde 
Silvan- Diyarbakır Karayolu 
üzerinde ölü bulunmuş. 

036 Mehmet Sıddık Türkan  
    1992 4 

SİİRT  
Güneşli Köyünde Tarlada 
çalışırken Askerler tarafından 
taranarak öldürüldü. 

037 Mehmet Şah Özden 1981   1995 3 
PATLAYICI 
Bilinemeyen patlayıcını infilaki 
ile ölüm. 

038 Mehmet Yılmaz     16.12.1992 4 

GÖZALTINDA ÖLÜM 
16.12.1992’da JİTEM tarafından 
gözaltına alınmış ve Batman 
Emniyet Müdürlüğüne 
götürülmüş. 7 gün gözaltında 
kalmış. Yoğun İşkenceden dolayı 
Beyin Kanaması sonucu hayatını 
kaybetti. 
Kaynak4’te aynı isim ve 
24.04.1992 tarihli kayıtta Genel 
bir arama sonucu göz altına alınır 
3 günlük gözaltı sürecinde yoğun 
işkenceden dolayı komaya girip 
hastaneye kaldınlır ve ailesine 
24.04.1992 tarihinde ölü olarak 
teslim edilmiştir. Şeklinde bilgi 
mevcut. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 



almaktadır. 
Kaynak3’te aynı isim ve 
15.12.1993 tarihli kayıtta 
Hizbullah eylemi şeklinde bilgi 
mevcut. 

039 Mevlüt Duruk    19.09.1994 4 

Silvan Anköy (Erşan) köyünde 
20:00 sıralarında Korucu ve özel 
Timler tarafından eve baskın 
yapılmış oğlum ve kızım köy 
meydanında katledilmişlerdir. 

040 Mithat Şahin 1964   29.06.1993 3 
MAYIN  
Sason Gürgenli Köyü yolunda 
minibüsün mayına basması 
sonucu 3 ölü 

041 Mizgin Özbek  1995   05.09.2006 3 

Kozluk yeniçağlar köyü bacak 
mezrası ilerisinde yeni Sason yolu 
satı mezrası arasında jandarma ile 
pkk militanları arasında 
gerçekleşen çatışma sırasında 
jandarma tarafından açılan ateş 
sonucu yaşamını yitirdiği 
belirtilmiştir. Mızginin babası ve 
babaannesi de yaralnamışlar. 

042 Nesime Duruk    19.09.1994 4 

SİLVAN 
 Anköy (Erşan) köyünde 20:00 
sıralannda Korucu ve özel Timler 
tarafından baskın yapılmış oğlum 
ve kızım köy meydanında 
katledilmişlerdir.  

043 Ramazan Altunsüs    21.10.1992 4 

GÖZALTINDA ÖLÜM  
Batman Emniyet Müdürlüğüne 
Bağlı Terörle Mücadele Şubesi 
tarafından gözaltına alındı, 31 
Ekim 1992 tarihinde ölü olarak 
teslim edildi. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

044 Ramazan Kaya    23.03.1994 4 

MAYIN 
Kaynak3’te aynı isim ve aynı 
tarihli kayıtta PKK eylemi olarak 
belirlenmiş ve Gercüş’e dönmekte 
olan askerleri taşıyan sivil 
minibüs yola döşenen mayına 
basması sonucunda minibüs 
şoförü ve 3 asker ölmüştür. 
şeklinde bilgi mevcut. 

045 Ramazan Şat    02.07.1992 4 

ŞANLIURFA 
Şanlıurfa’da kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitirdi. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

046 Resul Tan     1995 4 

SİİRT   
Gaziler Köyünden Batmana 
gelmekteydi köyün çıkışında 
uğradığı silahlı saldın sonucu 
yaşamını yitirdi. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

047 Seyithan Karatay 1934   28.09.1994 3 PATLAYICI  



 
 
 
 

 

Patlayıcı ve Yanıcı madde 
etkisiyle ölüm   
Kaynak4’te aynı isim ve 
30.09.1994 tarihiyle FMC 
Listesinde yer almaktadır. 

048 Süleyman Aslan      1991 4 

NUSAYBİN  
Bahçebaşı köyünde Askeri 
elbiseli ve yüzleri maskeli kişiler 
tarafından evden alınarak 
götürüldü. Köylüleri dışarıya 
çağır onları da öldüreceğiz 
demeleri üzerine karşı çıktı ve her 
iki kolu satır, bıçak vb. aletlerle 
kesildi, çaldığı kapıların üzerinde 
kanlı el izleri vardı. En son 
çaldığı kapının ev sahibi camdan 
bakınca tek kurşunla öldürüldü. 
Aynı anda bir çok yerinden 
vurularak öldürüldü. 

049 Şefik Aydın 1974    15.11.1988 3 
PATLAYICI 
Yakıtlı köyü yakınlarında 
bulduğu elbombası ile oynaması 
sonucu ölüm 

050 Şehmus Değirmenci 1980   2006 3 

Kozluk Yasadışı örgütün iki 
elemanının içinde bulunduğu özel 
otonun yol kontrolü sırsında 
durdurulmak istenmesi ile çıkan 
çatışmada ölmüştür. Araçta 
siviller de vardır. 

051 Şükrü Bilmez 1962
    21.11.1992 3 

MAYIN  
Gercüş Kozlu köyü yoluna 1.5 
km mesafeyle iki adet patlayıcı 
yerleştirilmiş, şoför Şükrü bilmez 
ilk mayına çarpmış ve hayatını 
kaybetmiştir. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

052 Turan Çidik 1978   01.04.1993 3 
PATLAYICI 
Demiryolu köyü  Patlayıcı 
maddenin patlaması nedeniyle 
ölüm. 

053 Vasıf Öztûrk    1994 4 
KAYIP  
Kulp Salkımlı köyünde Askerler 
tarafından alınıp haber 
alınamamıştır 

054 Yahya Akçara     1994 4 

KAYIP  
İşi gereği gittiği Silvan'da 
mahallesinde kimliği belirsiz kişi 
veya kişiler tarafından kaçırılıp 
bir daha kendisinden haber 
alınamamıştır. 
Kaynak1’de FMC Listesinde yer 
almaktadır. 

055 Zeynel Abidin Aksoy    19.10.1994 4 MAYIN 



YETERLİ BİLGİ OLMAYANLAR 
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AÇIKLAMA 

001 Abdulkadir Kavak                  3 Bilgi Yok 

002 Atilla Durmuş              3 Bilgi Yok 
003 Bayram Demiröz           3 Bilgi Yok 
004 Erol Yıldız     3 Bilgi Yok 

005 Fahri Özşen                    3 

Bilgi Yok 
Kaynak4’te aynı isim ve 
01.06.1995 tarihi ile FMC 
Listesinde mevcut. 

006 Hakan Uysal     3 Bilgi Yok 
007 Hasan Yarış     3 Bilgi Yok 

008 Hatice Kaya     3 

Bilgi Yok 
Kaynak4’te aynı isim ve 
11.01.1993 tarihi ile FMC 
Listesinde mevcut. 

009 Mehmet Dölek          3 Bilgi Yok 
010 Mehmet Kamalı                3 Bilgi Yok 

011 Mehmet Nezir Ege     3 

Bilgi Yok 
Kaynak4’te aynı isim ve 
22.01.1993 tarihi ile FMC 
Listesinde mevcut. 

012 Mehmet Sepetçi                   3 Bilgi Yok 
013 Mehmet Tan     3 Bilgi Yok 
014 Muhammet Kumru      3 Bilgi Yok 

015 Mustafa Yorulmaz       3 

Bilgi Yok 
Kaynak4’te aynı isim ve 
01.08.1994 tarihi ile FMC 
Listesinde mevcut. 

016 Muzaffer Bakış            3 Bilgi Yok 
017 Orhan Sancar             3 Bilgi Yok 
018 Ruhi Aksoy     3 Bilgi Yok 
019 Sabri Kün                   3 Bilgi Yok 
020 Sedat Şeker     3 Bilgi Yok 

021 Selahattin Akıncı     3 

Bilgi Yok  
Kaynak4’te aynı isim ve 
01.06.1993 tarihi ile FMC 
Listesinde mevcut. 

022 Selahattin Baysoy      3 Bilgi Yok 
023 Süleyman Keskin     3 Bilgi Yok 
024 Şükrü Aytekin           3 Bilgi Yok 
025 Veysel Pekakça         3 Bilgi Yok 
026 Zeki Çulha     3 Bilgi Yok 



 
PKK’YE ATFEDİLEN ÖLÜMLÜ OLAYLAR 

SI
R

A
 N

O
 

ADI SOYADI DOĞUM 
YERİ 

DOĞUM 
YILI 

OLAY 
TARİHİ 

AÇIKLAMA 

001 Abdullah Aktaş                  

002 Abdullah Kocaer             Adana 1968 22.05.1996 Olay günü akşam saatlerinde Bilek köyü ile otluca Köyü 
arasında PKK mensuplarınca vurulduğu belirtilmiştir. 

003 Abdullah Sapancı Bismil  1971 22.11.1993 

Olay yeri ile ilgili herhangi bir bilgi yok. Ateşli silahla 
yaralanma sonucunda aşırı dercede kanama sonucunda 
ölmüş.  
PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 Esas 
1994/49K 

004 Abdurrahim Yıldız Sason 1971 25.02.1994 

Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür. Olay yeri görgü ve tespit tutanağında ifadelerine 
başvurulan kişiler kimseyi görmediklerini beyan 
etmişlerdir. 

005 Abdurrahman 
Aktaş Batman 12 yaş 25.05.1995 Hürriyet Mah. Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 

Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

006 Abdurrahman 
Arasan      Beşiri 1971  21.07.1994 Beşiri Bilek köyü ile otluca Köyü arasında PKK 

mensuplarınca vurulduğu belirtilmiştir. 

007 Abdurrahman Gök   1981       22.06.1992 Gercüş  

008 Abdurrahman 
Şahin        Sason 1941 1993 SasonDosyadaki İfadelere göre korucu olduklarından PKK 

tarafından öldürüldüler 

009 Abdurrahman 
Yıldırım   02.02.1995 PKK örgütünden kaçtığı gerekçesiyle elleri ve ayakları 

bağlanarak öldürülmüştür. 

010 Abdülaziz Tari                       Kozluk   1954 1993   Kozluk-Uzundre’de evlerinden alınıp boş arazide ölü 
bulundular. Tutanaklara göre PKK tarafından yapılmış. 

011 Abdülkerim Demir Hasankeyf 1964 12.06.1998 

Sayı ve Kimlikleri belli olmayan PKK grubunun köye 
silahlı saldırısı sonucu 2 korucu şehit edilerek biri 
kaçırılmıştır. Olay yeri görgü ve tespit tutanağında 
ifadelerine başvurulan kişiler kimseyi görmediklerini 
beyan etmişlerdir 

012 Abdüllatif Tüzün                  

013 Adnan Rüzgar Batman 10-12 yaş 25.07.1995 

Gercüş Bağlıca Köyünde PKK ve korucular arasında çıkan 
çatışmada olay yerinde hayvan otlatan maktulun PKK’nın 
silahla taradığı alanda bulunduğu, sağ gözünden itibaren 
kafa sağ kısmının parçalandığı, kollarında ve bacaklarında 
mermi giriş ve çıkış deliklerinin bulunduğu tespit 
edilmiştir. 

014 Ahmet Cin Sason  28.07.1992 
Sason yolüstü köyünde geçici köy korucusu ahmet cin 
köyü mevki yakınlarında çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir.  

015 Ahmet Deniz Gercüş 1970 27.05.1998 Gercüş sapanlı köyü GKK PKK ile çıkan silahlı çatışmada 
hayatını kaybetmiş. 

016 Alaattin Aydemir Sason 1963 1993 Sason Dosyadaki İfadelere göre korucu olduklarından 
PKK tarafından öldürüldüler 

017 Ali Dığnak                  19.07.1990 Gercüş Jandarma eri olan maktul olay günü çıkan 
çatışmada hayatını kaybetmiştir. 

018 Aydın Çelik  Sason  1984 08.04.1994 
Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 



Çelik’in  pkk mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü,olay yerinde 45 adet kalaşnikof boş kovanın 
bulunduğu belirtilmiştir 

019 Aydın Demir                 

020 Aydın Karakobak          

021 Behcet Tunç  1975 22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

022 Birol Uysal  İzmir 1971 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

023 Cemil Bazma Sason  16.05.1995 Sason Korucu olan cemil bazma çıkan çatışma sonucu 
hayatını kaybetmiştir 

024 Cevdet Taşan          Batman 1944  Batman  

025 Ebedin Tiryaki          Sason 1978 1993 Sason Dosyadaki İfadelere göre korucu olduklarından 
PKK tarafından öldürüldüler 

026 Ekrem Ergin              Beşiri 1961 06.10.1992 Helin, Hacı ve Serhad kod adlı kişiler tarafından ateşli 
silahla eşi Songül ile beraber öldürülmüşler. 

027 Emin Olcay  12 yaş 25.05.1995 Hürriyet Mahallesi Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü  

028 Emrullah Gök   22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

029 Emrullah Somaz Nevşehir 1969 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

030 Erdal Gök     1985 22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

031 Erkan Özcan                  

032 Esat Çetin  Sason  1932 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

033 Eşref Tari Kozluk 1974 1993 Kozluk-Uzundre’de evlerinden alınıp boş arazide ölü 
bulundular. Tutanaklara göre PKK tarafından yapılmış. 

034 Fahrettin Kaplan             

035 Fahrettin Kardeş Gercüş 1965 22.03.1994 
Gercüş’e dönmekte olan askerleri taşıyan sivil minibüs 
yola döşenen mayına basması sonucunda minibüs şoförü 
Fahrettin Kardeş ve 3 asker ölmüştür. 

036 Fahrettin Sevinç         Sason 1969 1993 Sason Dosyadaki İfadelere göre korucu olduklarından 
PKK tarafından öldürüldüler 

037 Fehmi Çelik Sason  10.10.198
4 08.04.1994 

Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 
Çelik’in  pkk mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü, belirtilmiştir. 

038 Fehmi Tan  Sinop  1972 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

039 Feremez Argış  Sason  1950 06.12.1984 Sason Batman ağır ceza mahkemesinin sanıklar şerif ışık 
ve osman sevinç’in mahkumiyetlerine karar verilmiştir. 

040 Feremez Karabulut         

041 Ferit Çınar Gercüş  1967 27.05.1998 Gercüş sapanlı köyü GKK PKK ile çıkan silahlı çatışmada 
hayatını kaybetmiş. 

042 Ferman Başaran Sason 1947 13.09.1994 
Soson umurlu köyü dereiçi mezrası Dosyadaki bilgilrere 
göre olayın köy yakınlarında meydana geldiği dört kişinin 
öldüğü ve PKK tarafından yapıldığı belirtilmektedir.  

043 Ferzende Akın          Sason 1964 28.11.1992 

Sason Batman karayolunda Karameşe köyü yakınlarında 
72 AL 092 plakalı araçta ilerlerken yolda 25-30 kişilik bir 
grup PKK mensubu tarafından aracın durdurulduğu 
maktulü burada öldürdükleri belirtilmiştir.  

044 Fethi Çelik                   

045 Fevzi Duruk             Silvan 1961  Batman  

046 Gökhan Özdemir     Ardahan 1976 24.06.1997 Jandarma eri olan maktul olay günü çıkan çatışmada 
hayatını kaybetmiştir. 



047 Gülbahar Tunç   22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

048 Hakkı Çelik Sason  1984 08.04.1994 

Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 
Çelik’in  PKK mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü belirtilmiştir 

049 Halil Aslangiray       Batman 1969  Batman  

050 Halil Bazma   Kozluk 1930 08.07.1994 

Kozluk Bekirhan J. Karakolunun 3 Km uzaklıkta  başından 
ve kalbinden kalaşnikof silahla vurularak öldürülmüş. PKK 
tarafından evinden alınarak Ulaşlı Köyü Keklik Pınar 
Mezrası civarına getirilerek öldürüldüğü belirtiliyor.  

051 Halil Geyik Batman 1979 25.05.1995 
Batman Hürriyet Mahallesi Hürriyet İlkokulu karşısında 
bulunan Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 
Ölü 

052 Hamdiye Gök    1965 22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

053 Hamza Aydoğan Çankırı  1972 31.07.1993 
Kozluk P.er ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 12.08.1993günü 
vefat ettiği belirtilmiştir 

054 Hanife Öngün Sason 1970 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

055 Hanifi Aydın  Erzurum  1972 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

056 Hanifi Yıldız Sason 1980 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

057 Hasan Kaya Batman  1972 21.08.1992 Beşiri 

058 Hasan Şimşek Batman 1960 25.05.1995 Hürriyet Mahallesi Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

059 Hasan Tan Beşiri 1950 26.09.1998 Beşiri Kayatepe Arılı mezrası  GKK,  PKK ile çıkan 
çatışmada hayatını kaybetmiş. 

060 Haşim Gök     1992       22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

061 Haydar Ay Hasankeyf  1960 12.06.1998 
Sayı ve Kimlikleri belli olmayan PKK grubunun köye 
silahlı saldırısı sonucu 2 korucu şehit edilerek biri 
kaçırılmıştır 

062 Hayrettin Dal  Batman 1964 1993 

PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir.  
Diyarbakır 2. Nolu DGM esas no:1994/49 karar 
no:1996/491 c.sav. No:1993/55 

063 Hayrettin Turan Bitlis  1945 1994 Kozluk-Akçalı köyünde ikamet eder, boş arazide ölü 
bulundu. Tutanaklara göre PKK tarafından öldürülmüş. 

064 Hikmet Abay            Sason 1959 1993 Sason Dosyadaki İfadelere göre korucu olduklarından 
PKK tarafından öldürüldüler 

065 Hüseyin Kirli          Antalya 15.07.1964 1.8.1985 Sason J.er olan maktul olay günü çıkan çatışmada hayatını 
kaybetmiştir. 

066 Hüseyin Oğuz           

067 Hüseyin Olcay Gercüş 1955 25.05.1995 Hürriyet Mah. Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

068 Hüseyin Tekin Sason 1974 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

069 İbrahim Demir   25.05.1995 Hürriyet Mah. Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

070 İbrahim Erdoğan Ardahan 1968 08.03.2004 Gercüş-Hasankeyf Yolu Askeri aracın döşenen mayına 
çarpması sonucunda hayatını kaybetmiş. 

071 İhsan Karabulut Beşiri  1937 1994 Beşiri Döşeme mezrasında evinin önünde PKK 
mensuplarınca öldürülmüştür. 



072 İrfan Tiryaki            Sason 17yaş 6.6.1993 Sason Dörtbölük köyü Cemalan mezrasına  PKK 
tarafından yapılan baskın sonucu hayatını kaybetmiştir. 

073 İsimsiz Kız (Gök)   1Aylık     22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

074 Kadir Ateşoğlu Sivas 1970 1991 Hasankeyf Asker. Çatışmada ölmüştür.  

075 Kadri Berber  Kurtalan 1949 12.09.1994 

Beşiri ilçesi Kuşkucu Köyü bölgesinden geçmekte olan 
Devlet Demir Yollarına ait olan demir yolu hattına PKK 
mensuplarınca patlayoca madde yerleştirilmesi sonucu 
hayatını kaybetmiştir DDY yol çavuşu  

076 Kadri Dölek Sason 1939 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

077 Kasım Akyüz Artvin 1973 22.03.1994 
Gercüş’e dönmekte olan askerleri taşıyan sivil minibüs 
yola döşenen mayına basması sonucunda minibüs şoförü 
ve 3 asker ölmüştür 

078 Kazım Kurt  Sason 1967 08.04.1994 

Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 
Çelik’in  pkk mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü, belirtilmiştir. 

079 Kenan Tuğluoğlu Balıkesir 1971 20.06.1993 Beşiri Garzan tpao tankları bölgesinde çıkan çatışma 
sonucu hayatını kaybetmiştir. 

080 Kutbettin Kaya Gercüş 1977 24.07.1993 Gercüş çalışkan köyü 

081 Latife Oğuz (Emine)   1339   22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

082 Mahmut Şen           

083 Medeni Işık Batman 1966 25.05.1995 Hürriyet Mah. Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

084 Mehdi Tiryaki           

085 Mehmet Ali Aydın Sason 1956 13.09.1994 
Sason İlçesi Umurlu köyü Derecik mezrasında evi kimliği 
belirsiz kişiler tarafından ateşe verilmiş,elleri bağlı bir 
şekilde kurşuna dizilmiştir. 

087 Mehmet Ali Şahin Gercüş  1938 04.10.1994 

Gercüş Kayapınar mevkinde odun toplayan Necmettin 
Şimşek, Mehmet Ali Şahin, Ömer Üzümcü, Ömer Cihangir 
ve Said Deniz kimliği belirsiz kişilerce öldürülmüştür. 
Korucu olduğundan PKK mensuplarınca öldürülmüştür. 

088 Mehmet Çetin           

089 Mehmet Ekrem 
Öner Batman 1965 1993 

PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 E 
1994/491 K. 

090 Mehmet Emin 
Canpolat Gercüş 1953 20.06.1993 Beşiri Garzan tpao tankları bölgesinde çıkan çatışma 

sonucu hayatını kaybetmiştir 

091 Mehmet Emin 
Cihangir     

092 Mehmet Emin Çelik         

093 Mehmet Emin 
Olcay         

094 Mehmet Nafi Kaya Beşiri 1950 26.09.1998 Beşiri PKK ile çıkan çatışmada hayatını kaybetmiş. 

095 Mehmet Nuri Sincar Gercüş 1944 11.10.1992 Gercüş akyar köyü  

096 Mehmet Selim 
Rüzgar Batman 1978 1993  

097 Mehmet Tüzün Kozlu 1961 09.06.1998 
Beşiri PKK mensupları tarafından Kozluk ilçesi Uzunçayır 
köyündeki evinden kaçırıldığı 2 gün işkence yaptıktan 
sonra öldürüldüğü belirlenmiş, 

086 MehmetYapar               Yozgat 12.10.1974 15.09.1994 J.Komd.Er olan maktul olay günü çıkan çatışma sonucu 
hayatını kaybetmiştir. 

098 Metin Arslan                



099 Muhittin Tekin          Beşir 1955 21.07.1994 Beşiri Bilek köyü ile otluca Köyü arasında PKK 
mensuplarınca vurulduğu belirtilmiştir. 

100 Murat Yaşar Sason  16.01.1995 Sason Çatışma sonucu hayatını kaybediyor. 

101 Musa Karagöz             

102 Naif Karabaş               

103 Necati Arslan Sason 1973 08.12.1992 
Sason Tekevler köyü. Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 1’i kişi 
öldürülmüştür. 

104 Necmettin Şimşek Gercüş  1933 04.10.1994 

Gercüş Kayapınar mevkinde odun toplayan Necmettin 
Şimşek, Mehmet Ali Şahin, Ömer Üzümcü, Ömer Cihangir 
ve Said Deniz kimliği belirsiz kişilerce öldürülmüştür. 
Korucu olduğundan PKK mensuplarınca öldürülmüştür. 

105 Nedim Işık                  

106 Nesip Aydn             Kozluk 45 yaş 28.11.1992 

Sason Batman karayolunda Karameşe köyü yakınlarında 
72 AL 092 plakalı araçta ilerlerken yolda PKK mensubu 
sayıları yaklaşık 25-30 kişilik bir grup tarafından aracın 
durdurulduğu maktulü burada öldürdükleri belirtilmiştir. 

107 Niyazi Çelik Sason 1969 08.04.1994 

Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 
Çelik’in  pkk mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü belirtilmiştir 

108 Osman Beşer Afyon 1972 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

109 Osman Özbey             

110 Ömer Arslan            Siirt 1964  Batman  

111 Ömer Cihangir Gercüş  1970 04.10.1994 

Gercüş Kayapınar mevkinde odun toplayan Necmettin 
Şimşek, Mehmet Ali Şahin, Ömer Üzümcü, Ömer Cihangir 
ve Said Deniz kimliği belirsiz kişilerce öldürülmüştür. 
Korucu olduğundan PKK mensuplarınca öldürülmüştür. 

112 Ömer Daştan   Sivas 1974 27.04.1995 Sason J.çavuşu Aydınlık Köyü Gama Tepelerinde çıkan 
çatışma sonucu vefat ettiği belirtilmiştir  

113 Ömer Üzümcü Gercüş  1933 04.10.1994 

Gercüş Kayapınar mevkinde odun toplayan Necmettin 
Şimşek, Mehmet Ali Şahin, Ömer Üzümcü, Ömer Cihangir 
ve Said Deniz kimliği belirsiz kişilerce öldürülmüştür. 
Korucu olduğundan PKK mensuplarınca öldürülmüştür. 

114 Ramazan Arman  Denizli  1976  16.05.197 
Sason komando er yol kontrolü  yaparken tuzaklanmış 
mayına basması neticesinde yaralanmış tedavi gördüğü 
hastanede vefat etmiştir.  

115 Ramazan Kaya Hatay 1969 22.03.1994 
Gercüş’e dönmekte olan askerleri taşıyan sivil minibüs 
yola döşenen mayına basması sonucunda minibüs şoförü 
ve 3 asker ölmüştür. 

116 Ramazan Yıldırım Gercüş  1968 1993 
PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır Diyarbakır 2 No.lu DGM 
1994/49 Esas 1994/491 Karar c.sav. No:1993/55 

117 Recep Tektaş Niğde 1973 1997 Hasankeyf Astsb.Kd.Çvş.  Çatışma. 

118 Sabiha Tiryaki           Kulp 20 yaş 6.6.1993 Sason Dörtbölük köyü Cemalan mezrasına  PKK 
tarafından yapılan baskın sonucu hayatını kaybetmiştir.  

119 Sabri Can                   

120 Sabri Kaplan Batman 1951 1993 
PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 Esas 
1994/491 Karar c.sav. No:1993/55 

121 Sadık Aydın Sason 1943 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

122 Sadık Toktay          Beşiri  1963 21.07.1994 Beşiri Bilek köyü ile otluca Köyü arasında PKK 
mensuplarınca vurulduğu belirtilmiştir. 

123 Said Deniz Gercüş  1963 04.10.1994 Gercüş Kayapınar mevkinde odun toplayan Necmettin 
Şimşek, Mehmet Ali Şahin, Ömer Üzümcü, Ömer Cihangir 



ve Said Deniz kimliği belirsiz kişilerce öldürülmüştür. 
Korucu olduğundan PKK mensuplarınca öldürülmüştür. 

124 Sait Can Beşiri 1956 26.09.1998 Beşiri Kayatepe Arılı mezrası. GKK. PKK ile çıkan 
çatışmada hayatını kaybetmiş. 

125 Salih Ertaş Beşiri  1947 1991 
Beşiri Danalı mezrasında kimliği belirsiz kişilerin kişilerin 
saldırısıyla ölmüştür. Kayıtlarda PKK eylemi olarak 
nitelendirilmiştir. 

126 Saniye Tiryaki        Sason 21yaş 6.6.1993 Sason Dörtbölük köyü Cemalan mezrasına  PKK 
tarafından yapılan baskın sonucu hayatını kaybetmiştir. 

127 Seçkin Başarır Sakarya 1972 1999 Sason Uzm.Çvş.  Çatışma. 

128 Selahattin Kaplan       

129 Selçuk Avcı Manisa 1972 12.08.1993 Kozluk ilçesinde çıkan çatışma sonucu hayatını 
kaybetmiştir. 

130 Selim Rüzgar Batman 1965 22.11.1993 

Çarşı mahallesi Ateşli silahla yaralanma sonucunda aşırı 
dercede kanama sonucunda ölmüş. PKK tarafından 
öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar kesinleşmiştir. 
Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 Esas 1994/491 Karar  

131 Serkan Yavuz           10.06.2004 
Gercüş 21:45 sıralarında Kaymakamlık Lojmanı önünde 
nöbet tutmaktayken kafasına aldığı tek kurşunla hayatını 
kaybettiği belirtilmiştir. 

132 Sohbet Öngün Sason  1987 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

133 Songül Ergin  Beşiri 1969 06.10.1992 
Bağlar Mahallesi Olay günü Helin, Hacı ve Serhad kod 
adlı kişiler tarafından ateşli silahla eşi Ekrem ile beraber 
öldürülmüşler.  

134 Sultan Gök     1985    22.06.1992 Gercüş Seki Köyü GKK Ahmet Gök’ün evine Roketatar ve 
molotoflu saldırı 10 ölü  

135 Şafi Tüzün         

136 Şehmus Demir Savur 1973 16.07.1994 Batman Aydınkonak köyü mıntıkasında PKK örgütü 
tarafından silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmiştir.  

137 Şekip Akın  Sason 1945  6.12.1984 
Sason ilçe ilköğretim gençlik ve spor müdür olan şekip 
akın evinin önünde vurularak öldürülmüştür.maktülün 
kardeşinin karısıda olayda hayatını kaybetmiştir. 

138 Şemsettin Soysal Sason 1974 08.12.1992 
Sason Tekevler köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun saldırısı sonucu 1’i korucu 3 kişi 
öldürülmüştür. 

139 Şemsihan Yar Sason 1938 08.12.1992 
Sason Tekevler köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun saldırısı sonucu 1’i korucu 3 kişi 
öldürülmüştür. 

140 Şerafettin Bayam     

141 Şeyho Kurtulmuş      Malatya 40 yaş 25.05.1995 Hürriyet Mahallesi Hürriyet İlkokulu karşısında bulunan 
Minibüs duarğında Bomba patlaması sonucu 8 Ölü 

142 Şükrü Pekince Beşiri 1967 1993 Batman 

143 Tayyip Çelik  Sason 1972 08.04.1994 

Kozluk Geçitaltı Köyü Höf mezrasında bulunan evlerini 
kontrol için giden  maktulün diğer maktuller Kazım Kurt 
Aydın Çelik(GKK) Hakkı Çelik Niyazi Çelik  Tayip 
Çelik’in  pkk mensupları tarafından silahla vurularak 
öldürüldüğü,olay yerinde 45 adet kalaşnikof boş kovanın 
bulunduğu belirtilmiştir 

144 Turgay Savaş        Mardin 1954 22.05.1996  

145  Vahdettin Öngün Sason  1970 25.02.1994 

Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür. Olay yeri görgü ve tespit tutanağında ifadelerine 
başvurulan kişiler kimseyi görmediklerini beyan 
etmişlerdir. 

146 Yakup Yiğit Adana 02.06.1969 12.04.1990 Gercüş P.onbaşı olan maktulün yapılan ihtar atışları 
sonucu vurulduğu belirtilmiştir. 

147 Yaşar Aslan           Sason 1975 28.11.1992 Sason Batman karayolunda Karameşe köyü yakınlarında 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72 AL 092 plakalı araçta ilerlerken yolda PKK mensubu 
sayıları yaklaşık 25-30 kişilik bir grup tarafından aracın 
durdurulduğu maktulü burada öldürdükleri belirtilmiştir.. 

148 Yavuz Oğuz Gaziantep 1960 01.05.1987 
Gercüş P.Ütğ olan maktulün Gercüş Yemişli Köyü 
mevkiinde yolun tuzaklanması suretiyle vefat ettiği 
belirtilmiştir. 

149 Yusuf Candan Sason 1970 25.02.1994 
Sason Heybeli Köyü Sayı ve Kimlikleri belli olmayan 
PKK grubunun köye silahlı saldırısı sonucu 9 kişi 
ölmüştür.  

150 Yusuf Üzümcü Batman 1969 1993 
PKK tarafından öldürüldüğü hüküm altına alınmış karar 
kesinleşmiştir. Diyarbakır 2 No.lu DGM 1994/49 Esas 
1994/491 Karar 

151 Zinet Aktaş             Sason 20yaş 06.06.1993 Sason Dörtbölük köyü Cemalan mezrasına  PKK 
tarafından yapılan baskın sonucu hayatını kaybetmiştir. 
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OLAY 
TARİHİ 

AÇIKLAMA 

001 Abdulhalim Rüzgar               

002 Abdulmenaf Akto Silvan 1976 23.10.1994 Kısmet Mah. İzzettin Ay Cad. 

003 Abdurrahim Budak Beşiri 1964 23.11.1993 Cumhuriyet Mah. 4.cad. 
Ramazan Budak ile birlikte 

004 Ahmet Artık Gercüş 1958 18.06.1994 
Aydınlıkevler mah.1208.sokakta Öğle namazına gitmek 
için evinden çıktıktan sonra olay yerinde ateşli silahla 
vurularak öldürülmüştür 

005 Ahmet İlyasoğlu Şanlıurfa 1953 10.01.1994  Batman  

006 Akın Uygur Ardahan 1971 17.03.1998 Ssk hastanesi 1. nolu sağlık ocağı önü 

007 Akif Çiftçi Silvan 1928 27.03.1998 

19 mayıs mah. 919.sk. no:1-2 sayılı yer önü 19 Mayıs 
mahallesinde başına ve vücudunun başkaca yerlerinde 
silah izlerine mevcut.  Ateşli silahla vurulma neticesinde 
ölmüş. El ve ayak bileklerinde 10 günden fazlasına ait 
olduğu düşünülen bağlama izlerinin mevcut olduğu tespit 
edilmiş. Daha önceki bir olayda kullanılan  silahla aynı 
olduğu tespit edilmiş. Önceki olay Hizbullah tarafından 
gerçekleştirildiğinden örgütün içi hesaplaşması olduğu 
düşünülüyormuş. 

008 Ali Erdoğan Batman 1963 05.01.1993 
31.cadde 302 sokakta  çalışır durumdaki 21 SU 604 
plakalı beyaz toros marka aracın önünde vurulduğu 
belirtilmiştir. 

009 Ali Gündüz                   

010 Ali Teymur Gercüş 1952 1992-1993  Batman  

011 Aydın Eroğlu  1968 29.11.1993 Sağlık mah 43. cad. ile 1904 sokağın kesiştiği yerde 

012 Basri Serihan Batman 1968 15.1.1993 Bağlar Mahallesi 12. cadde 2004 sayılı sokakta 
öldürülmüştür 

013 Bilal Yaşar Gercüş 1970 1994 Batman  

014 Birol Yaşar               Batman 1970 5.4.1994 
Bahçelievler Mahallesi 40.Cad. Rıfat Ekmek  Fabrikası 
önünde 72 AF 629 plakalı Y.evler-Çarşı hattındaki 
otobüste vurulmuştur.   

015 Cemal Akıl Şırnak 1964 27.08.1993 Kısmet Mah. 

016 Cemil Yıldırım          Gercüş 1956 27.10.1994 İpragaz Mahallesi 135 Sokak da öldürüldüğü 
belirtilmiştir. 

017 Cesim Maslak Batman 1966 30.11.1998 Batman  

018 Cevdet Yıldırım        Kozluk 1973 21.6.1999 Batman  

019 Diyaattin Kavak        Batman 1972 26.5.1992 Hürriyet Mahallesi 409 sokak No:8 önünde 
öldürülmüştür.  

020 Edip Kılıç  1960 22.09.1992 Beşevler mah. Soruşturma veya kovuşturma yapıldığına 
ilişkin herhangi bir bilgi veya belgeye ulaşılamadı. 

021 Eyüp Taş Batman 1962 20.11.1996 
Ateşli silahla vurularak hayatını kaybetmiş. Görgü 
tanıklarına göre 15-16 yaşında olduğu tahmin edilen bir 
şahıs olay yerinden koşarak uzaklaşmış. 

022 Fahrettin Nasıroğlu Batman 1976 1994 Batman  

023 Fedil Dal Diyarbakır 1956 01.01.1993 Cumhuriyet mah. 1504 sokak no:11 sayılı evin önü 

024 Felemez Dündar Gercüş 1953 23.03.1993 İpragaz mah. 142 sokak  

025 Feyruşah Erin  1966 11.01.1994 Karşıyaka mah.312 sokakta 
026 Feyzi Erdem                

027 Fuat Suna Batman 1968 01.01.1997 Batman  

028 Hasan Akın Batman 1942 11.08.1994 Pazaryeri Mah.2007 sokakta 

029 Hasan Baran Lice 1958 10.11.1992 Karşıyaka mah.315.sokakta 



030 Hüseyin Pamukçu Beşiri 1956 25.01.1992 
Beşiri Üçkuyular Köyü muhtarı olan maktulün Batmana 
alış veriş için geldiği 16. cadde esnaflar çay evi önünde 
vurularak öldürüldüğü belirtilmiştir. 

031 İbrahim Gül Mardin 1970 09.05.1994 Beşevler Mah. 1320 sok.ta 

032 İhsan Mehmetoğlu Batman 1946 20.11.1996 

19 Mayıs mah.21.caddede Olay yerinde ateşli silahla 
vurularak hayatını kaybetmiş.  
Görgü tanıklarına göre 15-16 yaşında olduğu tahmin 
edilen bir şahıs olay yerinden koşarak uzaklaşmış.  

033 İmadettin Kazak Batman 1957 1994 Batman  

034 İrfan Akyıldız Batman 1974 25.01.1993 Bağlar Mah. Kıbrıs Şehitleri Cad. Metin Akyıldız ve 
Hüseyin Akyıldız ile birlikte öldürüldüler. 

035 İsa Gök Gercüş 1948 --.06.1994  
036 İsa Güneş Batman 1959 25.09.1993 Batman  

037 İsmail Yılmaz        Batman 1977 1994 Batman  

038 İzzettin Direkçi Gercüş 1962 22.06.1992 Batman  

039 Keramet Bingöl     Kurtalan 1974   2.11.1998 Batman  

040 Kerem Görnü  1958 24.08.1992 Batman  
041 Lokman Altun            

042 Medeni Göktepe   1962   

043 Mehmet Beşir Duygun Dargeçit 1978 11.08.1994 Petrol Mah. 108.sok. 25 ve 29 nolu evlerin arasında 
öldürülmüştür.  

044 Mehmet Dal Silvan 1976 17.03.1998 Raman mah. 1807 sk. No.36 sayılı yer önü 

045 Mehmet Emin Başaran     

046 Mehmet Emin Gezer Gercüş 1950 23.11.1992 Çarşı Mahallesi 716 numaralı sokakta öldürülmüştür 

047 Mehmet Erten                   

048 Mehmet Nurullah 
Atılgan Batman 1972 9.12.1998 

Batman CBS 2002/214 

049 Mehmet Reşat Başar Van 1963 21.04.1994 Bahçelievler Mah. 1609 sok.ta 

050 Mehmet Sabri Daş Kozluk 1951 22.12.1994 Raman mah.1806.sokakta 

051 Mehmet Sağlam Batman 1940 03.11.1994 
Pınarbaşı Mahallesi 8. Cadde üzerinde ateşli silah 
yaralanması bağlı olarak meydana gelen beyin kanaması 
neticesinde hayatını kaybetmiştir.   

052 Mehmet Salih Kaya      Gerçüş 1959  7.1.1993   

053 Mehmet Salih 
Saltıkalp  1974 09.05.1993 

Meydan mah. 15. cadde no:86/A sayılı yerde bulunan 
Doğukan market içinde 

054 Mehmet Salih 
Subuktekin    

 

055 Mehmet Salih Ulu Batman 1974 07.08.1998 Çarşı mah. 2. cad. Ayhanlar pasajı içindeki hasankeyf çay 
ocağı 

056 Mehmet Sincar Ömerli 1953 04.03.1993 

17:40 sıralarında 2.cadde elma sokağı girişinde DEP 
milletvekillerinden oluşan heyet esnafları gezisi sırasında 
kimliği meçhul kişilerin silahlı saldırısına 
uğramışlar.Mardin milletvekili Mehmet Sincar ile Metin 
Özdemir ölmüştür.   

057 Mehmet Suna  1971 27.12.1997   

058 Mehmet Şah Tangüner    Batman 1962 13.10.1992 Bağlar Mahallesi 12.Cadde vurularak öldürülmüştür.   

059 Mehmet Şerif Gök Hasankeyf 1951 22.11.1994 Aydınlıkevler mah.1216.sokakta 

060 Mehmet Şirin Rüzgar        
061 Mehmet Taşan                   

062 Mehmet Veysi Gülmez   Gercüş 1976 20.3.1993            Batman  

063 Mehmet Yaşar Buluş Batman 1960 12.02.1993 Batman  

064 Mehmet Yılmaz Gercüş  1962 15.12.1993 Batman  

065 Mehmet Zeki 
Adıyaman Batman 1979 05.04.1994 

Karşıyaka mah. 3111. Sokakta   

066 Mehmet Zeki Adlığ  1945 17.01.1995 Huzur mah. 520 sokak içersinde 

067 Metin Özdemir  1968 04.03.1993 Batman  

068 Muhyettin Altun Gercüş 1976 1994 yılı Batman  



 
 
 
 
 
 

069 Musa Bürü  1968 03.12.1993  Meydan Mah.Eski Tekel Cad.nde Yahya çillioğlu ile 
öldürülmüş. 

070 Nuri Aslan Gercüş 1940 5.12.1992 802. sk. Meydana gelen silahlı saldırı sonucunda hayatını 
kaybetmiştir. 

071 Ömer Ayhan Silvan 1950 22.07.1998 Ziya Gökalp mah. Atatürk bul. No:11 önü 

072 Ramazan Akbulut        

073 Ramazan Budak Beşiri 1950 23.11.1993 Cumhuriyet Mah. 4.cad. 
Abdurrahim Budak ile birlikte 

074 Ramazan Çetinal Muş 1967 25.04.1998 20:30 sıralarında Aydınlık evler Mahallesi 17. Cadde 
No:177 sayılı yerde öldürülüştür  

075 Ramazan Songur Gercüş 1979 1994 yılı Batman  

076 Recep Oyur                  

077 Reşit Gök Gercüş 1953 29.11.1996 Hürriyet mah.27.caddede 
078 Reşit Kılıç Batman 1935 04.01.1994 Karşıyaka mah.31.cad 

079 Rıdvan Yabancı            

080 Sabri Doğru                

081 Sabri Özdemir Gercüş 1964 24.09.1993 
Çamlıca Mah. 2403 Sokakta tabancayla vurularak 
yaralanmış. Kaldırıldığı SSK Hastanesinde yaşamını 
kaybetmiştir.  

082 Selahattin Demir  1974 27.12.1997  Batman  

083 Selahattin Demir Sason  1946 20.11.1996 
19Mayıs mah.21.caddede ateşli silahla vurularak hayatını 
kaybetmiş. Görgü tanıklarına göre 15-16 yaşında olduğu 
tahmin edilen bir şahıs olay yerinden koşarak uzaklaşmış  

084 Seyfettin Ekmen Gercüş 1950 30.05.1992 Karşıyaka mah. 100. yıl İÖO önü  

085 Seyfettin Özdemir Midyat 1979 23.07.1992 Çamlıca mah.27.cadde 

086 Siraç Yıldız             Batman 1960 18.1.1999 Batman  

087 Şehmus Balıbay   Batman 1960 05.04.1994 Batman  

088 Şehmus İnsel Kurtalan 1977 1999 

Şirinevler mahallesi 1999 yılında kaybolan şahısın cesedi 
daha sonra Hizbullah itirafçısı Mehmet VAROL un yer 
göstermesi sonucu 27.02.2000 tarihinde Fatih mah. 3326 
sok. no:6 bulunmuştur.  

089 Şemsettin Özcan Batman 1953 27.03.1998 

19 Mayıs mahallesinde Ateşli silahla vurulma neticesinde 
ölmüş. El ve ayak bileklerinde 10 günden fazlasına ait 
olduğu düşünülen bağlama izlerinin mevcut olduğu tespit 
edilmiş. Daha önceki bir olayda kullanılan  silahla aynı 
olduğu tespit edilmiş. Önceki olay Hizbullah tarafından 
gerçekleştirildiğinden örgütün iç hesaplaşması olduğu 
düşünülüyormuş. 

090 Şerif Gezer Gercüş 1976 1994 yılı  

091 Tahir Varlı             Batman 1965 05.04.1994 

16:30 sıralarında Bahçelievler Mahallesi 40.Cad. Rıfat 
Ekmek  Fabrikası önünde meydana gelen olayda 72 AF 
629 plakalı Y.evler-Çarşı hattındaki otobüste 
vurulmuştur.  

092 Talip Topsız  1968 01.12.1993 Aydınlıkevler mah. 

093 Turan Ateş Silvan 1974 11.02.1998 Sağlık mah. 11. caddeden 1936. sokağa girişte 

094 Vahdettin Tüzer Batman 1959 05.10.1998 Yenimahalle   

095 Yahya Çillioğlu  1966 03.12.1993 Meydan Mah.Eski Tekel Cad.nde Musa Bürü ile 
öldürülmüş. 

096 Yakup Mete Midyat 1954 16.02.1994 Gercüş kozlu köyü yolu mahtala mevkii yol kenarı 

097 Yaşar Akgün Midyat 1971 16.02.1994 Gercüş kozlu köyü yolu mahtala mevkii yol kenarı 

098 Zahir Balam Batman 1974 11.01.1995 Batman Sağlık mah.1904.sokakta 


